Uiy

LT

PyxoBOACTEO NO OCCAYXMESHHED N HaABIKe

MADMHA LA ILIBOEHMHA ILIETANER

HM3A OBYBH

05332 ~- P

3apojackoft HOMep MAamMHH:

"

Tovarny strojirenské techniky
koncernovy podnik
zAvopY PRESNEHO STROJIRENSTVI
Gottwaldov




Npenmwnmnececaronue

NMpenbasasen Bam sro PyxosoxcTso no o6cAyXMBOHAD K No-
erapaeHHOR MaumuHe. OHO NpelHS3HAYEHO NpeMMymecTBeHHO Bewu,
ofcayxMBapiiuM pabOTHUKAM MAUMHY. PYKOBOALCTBO XOpDOMO YCAFERT
paCGoOTHUKEM YUYSCTKOE pPEeMOHTS, AJd NOoLpPeryaIvpOBKM M MBIHX pe-
MOHTOE ¥ TaK¥e IpM SoKSSHBSHMM S8NacHHX uyscrell.

PyxcoeonmcTs0o no OOCAYEMBSHNKD HNOMOJAHEHO TeXHHUECKHM ONH=-
COHMEM, TeXHWUE CKUMN NoHHEHMU, UHCTDYKUMAMNA OJAA BHEIPEHUd Ma=-
IMEH B SKCOAYySTaUMD, OTXEeJeMH N0 MNOoAperyJiIMpoBKe M YXO0AY, HH=-
CTPYKUMAMK TIO OOCAYRMEAHMA sXexkTpoofopynoBanHKs, paspaboTaH-
HHNMKM B COOTBeTCTBMM ¢ mocramoexexHmamm B YCH 34 1630, n. 24,
MECTDYKUMAMM o Ges0N2cHOCTH, KOTOpPHE pPeKOMEeHAYeM DacmUDHTH
YUMTHBAA OanbHelimme M MHCTPYKUUM ¥ mpesuas, olbecnedyxBapmue
Ge30NSCHOCTE M OXDPSHY 3n0poBREf npM paloTe HA 3TUX MIMUHAX.
IpUBOOUTES TeKxe MepeueHs Heraneli (cmemmgukauus), semeEgpmul
OTAeALHHE NepeyHM 38NacHHX uscTell pas sxkennyarauuu 1 cayuwait-
HO 3 rogna.

Mu HagzeeMcd, UTO HoacroAmee PyKosoicTBO cTaweT nad Bsac
HeHHHM NPOBONHMKOM IOAA NPABUALHOMO MCIOABR30BEHMA NaHHON Mo-
mMEH M ysepseM Bac, 4uTo npu coGapZeHuM MHCTpyKuuMii mpuBerneH-
HHX B HeumM, Ba CGynmeTe BNOJAHe YIAOBJAE€TBOPEHH ¢ TOYHOCTHD, NpPO-
R3BONUTE IBHOCTEY M HANSEHOCTEHD MSMMNHH.

Bunyerux: OraeneHme Toprovolt goxydemTamuu - OTC




Quueanue Kk puc. 2 1

@ O =2 O O O N
i

O O 0
L N
. S

yKesaTeds TONOMMH MaTepmnasa

ocmemeHue palfovuero NpOCTPaAHCTEA

BUHT AOAA HS8JXAOKH NOJOXEHHS HUXHErO paaxxs

BHHTH OXf NONPEryAUpPOBKN N2BNEHHS HUXHOI'O paxuue
KPHIKS NPOCTPEHCTES AOM MNHCTpYMeHTAa

ne pe IBHEHHE KOJeca

BEANK JOJAA YCTEHOSKM TOJMIMHH NBOEHHOTrQ MATEpDHAXS
mkad ¢ sAexTponpa GopaMH

YCTAHOBOUHNE BMHTH JOAS YCTRSHOBKM CTaHKS

rassHull BHEADYATO AL

BHKADYATENL ABHTSTE AR

BHKJADYGTE AL CBETHAbBHUKE

@

06332/P1




[EPEYEHD CTATER

DBosnayeHuKe

CTATEN H_ 8 Me HOBAB BEH e - CTpsHHUS

e e e
- — i

TeXHONOTHYUE CKOE HOOHOGCHWE ‘«scsssssvssa
TeXHUYECKNE JOHHHE wvescesssosssassose
Taxﬂﬁuecﬁne OTMCEHNE esessssscvassscsss
Hﬂpﬁaxbﬂua OCODYAOBEHME +aesensssssncss
Génﬁua OCODYAOBSHEG eivasnsasesonsessss

Lo S R - s B 4 S

[Ipaeune G2 30TECHOCTH ecccecssasncscccsnos

8.1 OCassHHOCTH OOCAYRUBZDWErO Nepex
ngﬂﬂﬂﬂ p’E'ﬁ'GTH & & 8 & &3 B 8 &P A e 0 e E oW

C O o w20 o

6.2 OGszaHHOCTH pebOTH B Teue HHUE
JKCNAYATEUNN MAMMHEHE ....c.cc0ss0s8ss 9

6.3 O6assHHOCTY OGCAYEUESHUA IOCAS
OKOHUYSHMA palodell CMEHH essessssess 9

7 HoaroToBke MemUHEE K DAGOTE cosesssnsace 10
7el YOTEBHOBKE MOUMHE e-ssesvscssssssssss 10
7.2 loncoenuuenne MamMHE K CETH ..oseses 10

8 HoZperynuMpOBKE HAMNHH eecesccsoscccsoes 11
B+l [ORPEryanpoBKSe GYHKIMA ecvessssasss 11

8.2 Hpenseume M nogperyiAMpCEKS IBOMJIb=
HDF'D HDEE @ % & @ 0 & & & B B s & B Fe & F s S8 B 11

B.3 3oMeHSs M TOUKE NBOMABHOIO HOES s... %11
814 HﬂﬂEEMHE HBIHK“ s S 8 88 B8 B0 e w8 SR 11

8.5 ABTOMATHUECKES TONSYD IHETAAENH ssees 12
Val :

B.6 EHHEEHEEHHE nETEﬂEH = Vbl scvscarne 12
B.7 Burarupapmme saauxy - Vel ¢ coceees 13
9 OnMCeOHNE DOOOTH cesesesccnscssvasessces 173

9.1. CofScreeHras paGoTa Ged ocoforo
000D YOOBEHNUA esccsscssssnssrsnassse 173

9.2 Psefore Ho mMeEmuHe c Val = BBTOMBTH=-
yeckas nofauas xertanel 14

9«3 PaGors Ha wamuHe ¢ Vbl = CKJIanHEBE&HAS
AETEJEH seess teenbtesnsssnssnasennss 14

0.4 Peforse He memuHe ¢ Vel - BHTArUEO= ,
pOye BAMEKNE sscsssssssssssssssssnna 1*

Y o S
- 05332/P1
(zes) .



10
11

12
13
14
15
16
1%
18
19

BJEHTpnnﬁnpyﬂﬂEaHHE & 8 # &8 8 & 9 & 4 4 8 0 F 8 80 58 B 88 0SB G EE 14

YXOR sasncvsnnsnsns
11.1 Ouncrka
11.2 CuazuBAHKE MAUNHH
11.3 Onucanue CMAZ0UHHX MeCT

& @8 8 & @ & » &#F 8 & 8 & "8 00D E RS E RSN 15
& & & 8 8 & & @ & & 8 08B ES S EEESFES Sa E R ER e R 15
li!i#iilll!liitlll!iilliitl'15

llil--lil-l#lillii;li 15

yeTpaHeHne BO3BMOXWHHX HENOMAMOK ssesvecsscsssccnsces 16

daxasypaHne aanacHux uscrtel

" & F BB @SS B SRR N E D 1E

[lepeyeHs CTAHLADTHHX DPUHALAERHOCTEH ssscssssasses 20

.EUHCQH NOLMUTNHUKOB KAYUEHHNE s s v ssssssssevsnssssvesss 21

HﬂquEHh pEMHEﬁ I-‘Il-lll'Illl""l‘.lIlll.'l"‘llii..'lli El

I[lepeuelHb JIAEKTPOLBUraATEACH .siesscsssssssscnsenssss 21

CpaBHuTeAbHHe TAGAWMLIH SA8pYOEEHHX MEDOK CME30K sess ol
BHEKH ﬂﬁﬂ QJEETPchEHH & O % B & & & B & & B 8 B F & B 0 B @ B F BB E F B W EE

[NEPEUEHL M30BPAREHMN

Puc.

i i &

10
11
12

ofumli BMUA MAUKHH

oGpasue cnocoba cnycKaHuf
dyHIaMeHTHHN nDIaH

NnpasuJbHAA YCTAHOBKA HOXA
NoJBeUMBAHME MSIAHH Ha KpaH
nA8H CME830YHHX MEecCT

IBOMABHOE YCTPOWCTBO - BANAKKH

IBOMABHOE yCTpO¥#cTBO
- YCTAHOBKE HUXWEro BaJAKKA

aBTOMEBTHUYECKAA NOoJaua
neraxeit - Val

ykaazka geranel - Yol
BHTArMBADIME BRIMKM - Vel
nenoyHas cxesa
MOTOpMBABUMA uammHu Mal

r umaax’mj g




. 1. TEXHONOHUECKOE HASHAUEHHE

W

MamEu® DpMMORSeTCE B OCYRHO DPOMNHMEGENOCTR AES EBOONNS, BN-
paBEMBAHNS HeTaxell Hxea, KAK HANpEMep, CTelex, NOZOmNE, SAEN-
EOX, SSAHNKOB € HOABD Noxyvenns ozxnaxoscll Toxmmnm zeraief
B2a aaxprefimerc PHOOJIHEHHE OUEDALNM. : ?ﬁﬁ‘

Ha uamunu'nﬁpnﬁamunauwcl HATypaNIbLNaS KOXa = [NOXAM, BOPDOTKE, NE=
NpaEK, CrHAOK ¥ OAHODOAHNEG MATEDHAJNM, KAK RaNDPKMeD, KOER@DTON.

He MamKHe MOXKO pPaforaTth € CNEUMAABHMME HpicnocobzemmamxVal,
Vbl, Vel , XOTOpHE NOBHMSDT DPONSBOANTEXBROCTS MANMNR X rNPE-
BHY «

v

. 2+ TEXHWUYECKUE JAHHHE

T e e P

pousBOARTEALHOCTD MAUMHN NPK DPYWHOM .
epenesun peraxell cpegHEro pPOSMEDPR® csecesse KOX.DAD

1/uac - mo 1500

npn sprouerHuecxold nozave jgeranef KOJX . ap
CDENHEr0 DABMEDA ceessscscocsccssscscsssnsss 1/4AC 1500 + 15%
PaGouas MMDHES cssccsssesnscccssssassnsese MM 200
Pabounfi BHCOTE occsecsovscsscssvossasseneso MM 1010
Fa6epHTH MAMHHH cecs HHDKHB ccacccevesccse MM 510

FAYOHHA ccscscecsccss MM 410

BHCOT® svsoscocscscse MM 1162
MOmHOCTE BAGKTDOABHI'ABTEAR sssscaccssesssse KBT 1,6
Maccs MAMUHH coscsscoasssssccvssssnsssscnse KI 190

3, TEXHUUECKOE ONWUCAHME (pmec. 3)

Fzasuofl YACTED ROHCTDYKIMK MANMHE NBASeTCS Henoasuxuufi EOX
asomanEuft ¢ cucrewmofi nonewmpix saznxoB. Huxuull pudaennull maxmx
CAYEMT B KAYECTBE NOoJapmero BAaJAKK&. BepEnfi maANK peryxupyemuflt
no BECOTE® AR coorpercroymmefl TOXMMER ABOGHMN C NOMOmMBD KANHLEB,
CBSBAFHHX ¢ KOPHycaMs NOAMMIHKMKOS N € BEPXRHMN SAMNKADUNMN
MOCTMKAMN NPOTHE BS8EMHOI'O OTAGNEHNR IPYENHAMNM.

 Huzuuf nozamupil meswk -nojBemeN NOCDOACTBOM MATyHOB RA cralx-

GED Cosasz/er ]




Ausarope. BAXMKE MOWHO BHPABHMBATE OTHOCHTENABHO NMAOCKOCTE HOXA
OpN NOMOmMM 9KCUEHTPMKOR ¥ YCTSHEBJAMBATEL BMHTOM N0 BuMCOTEe. CH-
CTeM8 OTNDYXHHEHA& DeryiAupyedHMM NpyEuHaMM. JarynaeHHHll Aox wox-
HO X@rK0 S8MEHMTE NyTew OcAabieHHN BANMMHHX BUHTOBR. Hox W yno-
PE HOXA& yCTaKOBAeHA ¢ nosowbm myna (puc. 3). lipwsox Baxkos
BHBeJeH OT 3AGKTPOINRMIATEeAN Yepes KAWHOBHE DeMHM, AAAee yepes
KORTpOpuBOn syfuarTHx Koiec Ha HumHHE nogavumlt saruk, m Haiee
Yyepes KOXeCEA nepeJaeTcA NBMXEHHE® HE sepxHul nogeavmmit BBAHK.

Jeranm MauMHE H8rOTOBJEHH B MeTpuueckol cHCTeMH C JONYCKaMM
pasMepos kX xauecrsa no UCH (MCO). JeTasu p3auMOSaMOHMMHE.

3a fCnHok BE pcmm
aﬁmm@m@cb Ha cam'

L ﬁQ CI] i’iO&i’i‘e

= NHCTDPyMENT RAR HABXAOKE X YXOaa #a mamanoR + pacxoiHue YACTN
- CM. DIepévyenr Ha Aucrtre 20
= COOPOBBANTAALHAEE TOXHMUECKAN NOXYMOMTAUNSH.




! 5. QCOBOE_OBOPYJIOBAHUE

NOCTEEASETCHA 32 0COo00OKN OONJASTY K UeHe M0 XeJ8HND 38KA3YMNKA.

Val = ApToMaTHye cknfA ToZsus neranel (uMeresmu. cucreMma)

Vil - Cxapuuepauue Jerene# (Henpepuerull pabGounit umxx)

Vel = Burarupospmue ssankyu (HenpepueHull psGounlt muen, poa-
MOXHOCTDL BHEJApDEHHME E NPOMSBOACTESHHYD JAMHWD) .MnHm-
MenpHad nAWHa gBoeHHOR nmersawm 120 umMm).

Vdl - Tomxiyuuomep

Lemo-
3a nomm wmueu

WA 1O 3Ji. NOYTe
viomat@maii.ru

aYEeMiEM CTNOCO UL

Oe sonacHocTY paloOTH.

YXoOo ¥ peMOHTH HA SJAeKTpPoOOOPYNOESHUM MBMYHE MOCYT BHNOAHATR
TOABKO DEMOHTHUMKM C SKaameHoM no YCH 34 3100, n. 31.
GaexTpoofopynoesKue HeoOXOLWMO yOepEXHESTH B COCTOAHNN, KO-
Topult cooTEeTCTEYET HZelicTBMTE AbHHM 3AEKTPOTEXHMYE CKHM CTAH=
ABPTOM .

VenpeeAeHHAR M NOApPeryAYDOBSHHAR MBUMHE pomNHA MNepenaBaThCA

B NMpUcyYTcTeuM oO0CAyxuseniueroc pabOTHHKE.

7)

d



6.1 O0sssrHOCTH OOcAyxENESDPmEOTO DSSOTHEMKS MOMNAY 10 HOUSAS
EgﬂnTu

Jllo mewexa pafoTH w#e00XOANMO MEmMMHY OCMOTDeTh, WMEHRO Ope-
ACXPEHHTEAbHNE , CHYCHKOBHE ¥ BHKADYUADOKe ycrpolicrsa W npo-
BOPOTHTL BDYYUHYD MamiHYy nocpeicTEoM mknea. Hemayo Henoxag-
'KRY CoO0UMTE HBYERLHMKY, KOTOpHR ofecneymMT @€ YCTPEHEHHE.
OGcnyxuBeomull MewvHy paCoTHMX JNOAEEH BHNOAHATHL CMOIHBAENe
MAIMWHNE - CM. ND. 11.2, 11.3.

8.2 O6sssuuocTi oficayxupspmerc poGOTHMKE MOWMHY B TeuyeHME

3a nontoN mgﬁ,mm
@@pau.am'ecb Ha ca

B .

wm [0 S, nmﬁé
Clroaviomat@mail.ru

locxe okoHusHma pafioueit cuenw Joawer obGexayzupsnpuuil padoT-
HUK TpWBECTH MPWNHy HE paloyes MecTé B MODPANOK, BHKIDUATD
raspaul BHKIDYSTEXb, OYUKMCTHUTL MBLMHY, YCTPOHNTE OTXOAH X
nogo6HO.

C arumuu [Ipseuaeun no GeszonacHocTY ONAM OSHAKOMJEHH:
(netea) (noznucs)

PaGoTrEuk obcayxupamuuil umammuy: csesssassas cecescnvons

Peumonrnuk wexexumyeckolt yscTu: tesassssasne sesures e
PeMoHTIUX arexTpuveckoll wacTH: cessensssss seessnsnsse
Heya ZbHHK 1o X8 ! tesssnensse cssvsssasena
Texuuk HBLZBO0ope8 NO 08 30NMBCHOCTH! sesssscssss sessssssaee

C@j - l 05332/P1 ___l



7. [IQAOTOBKA MAUMHH K PABOTE

7.1 Yorenosks wsmmun (pxc. 1, 4, 8)

PacnexoR8HHYD M OYMIEHHYD MEMNRY NepepesyT Ha palouee

M@ CTO H8 TPEHCNOPTHHX KoJlecHKax 8 (pmc. 1) m ycTsHOBART

@e C NOMOmMBLD JBYX YCTAHOBOYUHHX BHHTOB D.

[lpe TpeHCNODTHPOBKE MemMHN KPSHOM DONPEUNBADT @e ¢ NOMOmLD
ABYX NIOJBECHHX BMHTOB COrJAacHO pEC. 4.

llepen npuseZeHUeM MANKHH B 3KCNAYBTSOMD HeOOXOAMMO CKON™
TPOJAKPOBATL BCE MEX8HMIMH MamMHH. [[OBOpPAYMBAR BPYYHYD MKN=

3a ﬂOﬂH@vﬁ Bepcueu
eﬁ mm&m&;b Ha CaNT

= :
& [ ]



— gy —

8. NOOPECYNMPOBKA MAMHH

8«1 [JOoAperyxupoBks GYHKUMHK (prc. 6)

NMocpexcrooM poauke 339 (pwc. 6) ycTAHOBMTE H& YKOBaTeXe
co mrajsoft 317 pPuBeneHHNM HE BepPXHDD Y8 CThL MSIMHAH N ofecne=-

unTh rafikofl 341 TpelSyemyo TOXOHHY IDBOEHHOrO MATepHAaXAS.
lgana BHMIOXHGOHE B MM. Ho Mom@He TAKNM 06pA3OM NOIATOTOBAGH-
golt MoxHO HewaTr c colcTeEerHOf paGoroil.

8.2 e HMe ¥ NONpeTyJAMDOEKS ABOMALHOrO HOXS (pxc. 3,6)

[exo-ghann. n

33 NOAHOW B wg}mm
oﬁpamama:b Ha CauT

Wi Do 2ECETOaVIIOm2E, e
i) ian,... noyTe
iiia Qi@

llpwBox HUXHEro BBAMKE BHBeZeH oT mxusa 231 (pnec. 6) wepes
BE-.I 221 m syfuaTHe mepemaux 223 x 124 . Huxaull nogeanuufi sa-
AMK YyAOEeH B DOAMMNHMXAX cKoXpweHMa 112 m 118.
Veraaoeka gapienus npyxus 178 (puc. 7) pas npuxuxa HuxHe=
ro nogepuwero paxaumxa 111 (pme. 8) BHmoxnseTcs BHHTAME 175

- (puc. 7) ¢ oGecnewenreM ralfixemu 176. lloroxenHe HUEHErO B~

xuKka no Bucore 111 (puec. 8) puuroM 161 (pxec. 7) BHNOXHAETCH

COrA8CHO pHC. 3. ['OpRIOHTAXLAOE MNOXOKENNE HNEHEro B2IANKS

OTHOCKTE XbHO HOXA YCTBHABANBSEeTCH NPH MNOMONN IyNOB ABYMR

7~
C%a") : | 05332/P1 I



311 346 319 . a1y 535 340 33 383 332 M3 34y 342

il = - 203

313 = 292
\ :- / : s 7

_ 105 4oy 127 5::-5 12
: ! ‘ . — z ]
342 A o - .
e~ o '
348 _ =% = O TR

THIIEN —_—

' ﬁsﬁf""’ %Cb Iﬂ’ﬁz. ""@WT
) v ww.pmmeiecé‘:mmmmat.m
MAK MO 3M. NOMTE
R elsctroaviomat@mail.ru

05332 pi



08

f %

1 )

162

05332 P

o




sxcHe HTpHKaME 173 (pmc. 6) mocxe ocxabreHus BMHTOB 174
(pucs. 6).

flocse EHHETHS IBORALHOro Hoxe 801 (pmc. 6) oumMcTHTh 88HECeH-
uuli HuEHEl peawx 111 craannelt merTkolt , mexomawelica B ROMNEe K-

" T@ MHCTpYMEHTA.

[lpuEon BepXHEro OoASPUEro NNAMKADS BHEeJZeN OT HMXHeTO no-
NBDLEr0 MMAMHEADS 8y6USTHMM xoieceuu 127 (puc. 6) wepes mpo-
MexyTOuHNe Kojzeca 402 u 406. DTOT BAAMK BpaAmMEETCH CO CKONL=-
ZeHMeM B nommunuuiax 302 m 303. Ilpy nosomu KamHpen331, 332
¥ pxHTe 338 ycToHSRAMBSETCH MO BHCOTE MNOXOXeHRMe Be@pPXHero mo-=

Hemo-hamn.

32 NONHOMN Bepcueu

wpama ech Ha CRNT

WWW. DFOn

promeiecticavionmai@mail.ru

B.6

7040 (puec. 8) NpeBENJALHO HATAHYTA K He CIyckaeTcd H8 CTOpO-

' RH. B cayuee noTpefHOCTH €e CperyauposaTh HATATHBADIMMAE BHH=

ramu 7032 n oGecneumTsr ralixaum 7038. ABTOMBTHYECKYD NOABYY
MOXHO TPHMEHWTEL NDH ABOGHUM BceX BuRos meraxell Huse OOyBM.

gxzanusanue'gerannﬁ - Vb 1l(puc. 9)

He sagrel cTeHe cTOHKM MALMHE KPENXSETCS XepXarelb CRAAAN-
pauKs 7061 (pme. 9), HE XOTOPOM YCTAHABXNBAETCH ckxzagupa pomit
croaxk 7084 no rpelyenoR BeamMuHHe PACCTOAHEMH.

@

e [ 05332/P1 I




daTeM NONpPeryilupyrT yNOp M WTAHIM MATrAasnHA ?ﬂ?i, 7085
m onpoSypr cHAagNBSHHe nertanef.

8.7. BurArupapume saxuxu - Vel (puc. 6, 10)

C sagHell CTOPOHH KPHWKH ay6uaTHX KoJaec Ha npasoff cropore
MamMHEH AeMOHTUDyDT kKOoxyx 503. Ha pamy Hagepanr 060pyaOBa=
Hue Vol (puc. 10)Ea naomazku kyOmxos 7114, 7115 m BUHTH
7116 noararueepr. Ha Bax 7105, Haxogsmu¥ca Tenepr B npo-
CTpaHCTBE KOXYXOB syf6uaTuHxX koJAec HA npasolf crTropoHe MAMMHN,
nagepapr syfuarToe koxeco 7107 (puc. 10) Ha mnouxy 7108

¥ (UKCHMPYDT NpelOXPEHUTEAbHHM KOJXblHOM 7109.

Dexuc-dain.

ok

32 nonol Bepcuel
%WMW@C@ Ha CaAUT

?.1. Cocreennas palborTa &8 CNeHMABIALEOro 060 OBAHHA

-Hanrnwaaannnuﬂ oA IBOEHHS MATEeDHARX BeJleH N0 NOBEPXHOCTM
pafouero CTOXMK&E B MANKHY, Ije OCymecTBASeTCHS npoluece
ABOeHNE . Jeraah BTAHyTE M NAXMMAEMAR NONADIMMH BAXMKAMM
OpOTHNE EeNOABMXHOI'O HOXA; B pPOBYAMTATE TOr0 NPOXOXET XBO-
eMMEe MATeDHAXA.

05332/P1




9.2 Pafore Ho memuHe c Vol - apToMEBTHUecCKSS Oogsus nerasel

10.

(pug. 8)

Kpome pyuHOro sxisauBaEKA JeTsgell B MOUMHY MOEHO NPMMEHHTDH
TOXE @BTOMBTHYeCKYD nomeuy AeTaxelfh. deraau g cradexsx yxiza-
JNBEDT H8 TpaHCHODPTHYD JAeHTY 7064 (pMc. 8), X BeXeHR yeTa-
HoBowHEMY OoxoBmMM Henpapasvuuuu 7041 m 7042. MecTHO® orpax-
nenxe 7006 ycragapiuBserTca BuHTOM 7007 Tex, uToOM nox HuxHelR
KpoMkolfi MecTHOro orpexieHus 7006 nmpoxoiuA2 TOALKO OAHA HeTAAb.
Ilpe npume heaumu ocoloro obopynoBsHHR Vel peKoMeHAYeTCH NpHEMe=

N 22
e SIS 6

mmat@mail.m

MeHeHMM Val, Vbl.

SJEKTPUYECKAA YCTAHOBHA (pme. 1, 11)

SAeKTpI4e cCkad YCTAHOBKE COCTOMT M@ 3JIEMEHTOE YNPABACHWHE M K3
BalMTHHX NpHOODPOB.

Ha medy nomemex raepHult suxavuerexas QS1(puce. 1), BukaDUaTeAb
JZeKTPOABHIraTe ANQF2 W BHKJAYUETEADL,CBEeTHALHMKE QP3,

Buyrpn mxode HexXogMTcR SamMTHN{ BHRADYSTEeXD XEMraTeAs, TPAHC-
gopMETOp AXAA CBOTHJARHUKE W MPeAOXPDAHMTE AN JOAA NellM CBETHALHN=
xe. CxamMo BRKADYGHHS NOKSB8aHO HE pDHC. 11.

(ﬁ;) I 05332/P1 |



—_— 15 -

11. YXOL 3A MATMHOR

11.1. Quucrka

OUMCTKY ¥ CMAB3HBEHKE BHIOOJAHATH TOJLBKO TOrfZAa, KOrjAa Ma-

wHEa He paforser. B paumkax yxona sa umemuHOll HeoOxomMmMO

BHNIIOAHATE NepuOANUYecCKyD nposepky (ocuoTp) saexTrpoolopy=
AOBAHHUSA .

11.2. CuasupaHHEe MAaIHNHH

Mamee cuMasweaeTcs pyuyHol macneHxol onguH pas B CYTEM,
BCerga OO0 Hevyasa palfoTH, NyTed HAKATAKBAHMHA MACKAE B CMa=

ﬁﬁmma

- pron

BAAINKE, HUXEEro BAAMKA M KyOMKa HANDABJAGHMA NOAMMN-
HMKOE HMXHEro BaJKkKa = 1 x B JeHs.

3 -~ CMBBHBADTCA TaKEKe 3yOuATHE KOJeCA NOJ KOXYXOM No-
CpeicTBOM KaNaHWa Macia B JBe& CMA30OYHHEe OTBepCTHA
-1 x B DeHb.




w108

MHCTPYKIMS TIO CMASHBAHMD

[lpoxaBoICcTBEHHOE BpeMf

Ysex uammHEH Jyfuvarue ¢uTuAbHAA JyGuaTHe
KoJeca CMASKSa KoJaeca

CMas0OyYHOE MecTO
Touka V¥

(| o
o
o3

CMRpHBAHME CMAS3.
MeCcT py4YHOoR Ma-

feno-patin.
3a no.nnou Bepcueu
oﬁpamamecb Ha CauT




PAHEHWE - HEINOJA

Henoaagxy ycrpanut: O - ofScayxusepuulit MammHy peGOTHHK
MC - mex8HMK MAM ONHTHHA ofcayaxpa-
oKl paloTHUK

Henoxanka : llpnui gA ; YcTpeHe HHG !
[Iacxoe WiaW HepeBHOMED- 1. 3aTynaeHHHI HOX. ‘0 = HOX ycpe=
Hoe ApoeHWMe uMaTepMaxs 2. HopoTwoe xmesene HOXE HUTH

0 = HoOX npa=
BUABHO 38~
TOYNTH

Nemo-(awin. _
32 NONHOW BEpPCUEM

obpawaiiTech Ha cant |
WWW. DO Crroaviomant.ra
WK MO 3A. NOYTE
promelectroaviviniat@mail.iu 3

-.'*.—-r

yraxkok smE-

ToB 175
{pre. 7)
8. HenpaeuasHas ycTeHoeke 0 - paauk npa-
HUXHEer0 BAJXMKS 10 BH- BEUALHO
’ coTe OTHOCKHTE AbLHO HOXY YCTAHOBHTE
BUHTOM
161 (pue.7)
Pesruna B TOXIMHE 9. HenpeBuiabHEA YCTAHOBEA MO~ KOHTDOXBL
ABOGHHOI'O MATEDHBAS HUXHErO0 HJAN BepDXHero panzenb-
(geTazn) B noneped. BAJANKOB OTHOCHTE ALHO HOCTH BepX=
HBNpaB A HUMN NAOCCKOCTH NOEA. Hero H HMX-=
HOero BAJIM=-
KOB

05332/P1 ‘




— 4y —

. YCTPAHEHME CHVYARHHX HEINQNAZOK

~ NPOJCAXE HUE
Henoaspaxky ycrpasur: 0 - oScayxupenmuil paGoTHMK MBmLMEY
MO - umexamux uax onuTHEI oGcayxwmsamumf

paGoTHHK
Henoaxsgka: IprHunEa ; YeTpaHeHnHs :
AsToMaTHyecK8s noxsya 10. SaHeceHHas Mo 0 = cAeTEAa OTmep=-
Vval He nog=meT HAZEXHO BepXHOCTE TpPARHC- meeeTs NOBEDX~-
nopTHOl XeHTH HOCTL TpBHC=

nopraolt HEHTH

ﬂ@m-anm.
3@ NONHOW Bepcueu
51‘3”" ‘

P e
05332 /P1 —I
(zes) =




— .

13. 3AKA3HBAHME BAIACHHX UACTEF

B _saxese HeoOXOAMMO YKBSA&TH:

1. Hausmenosauue u Tunosoe oGOSHAYEHMEe MAUMHH - CM. SATIAB-
Huft amer pykosogcrea.

2. Basoxckoft Howep Beweli MawMNH - CM. TECIMUKY Ha MamuHe.

3. HagspaHKMe UaACTH - CM. NepeyeHb BANACHNX yYacrel.

4. 3axasHOfl HOMED uyacTM -~ nO O6OzHaYeHUD Ha crapofl yacTH.

O¢ HOMMYECTBO SAKAIHBAEMHX WTYK.

3a loNHOl Bepcuel;
pau.!.am'ecb Ha C

sEKOdNMBAHNN BANACHHX NPpUOOPOB M NoTpebuTeNel HeoOXOnM-
HO yK&asaTb BHI TOKA, HanpAXeHHe M UACTOTY CEeTH, KIAUMATH-

_4eckyp ofbxacTr M palfoNyn Ccpeny.

CAeKTPOLBUraTeAkb cielyeT S8KE3NBATH NO TabANYKe Ha BJEKTPO-
ABRrarene.

@ ¥ | osazz/p1 |




M1

www.md

220 B 38B0B 4158

damMTHHI BHKJADYaTEAL - BAULUTE 3J8-~
KTPOLBUTATENAA NPOTHE MNEepPerpysKu

[IpenoXPaHUTEANM - S2MUTA NepPBHYHOH

CHMBOJH H SJIEKTPOCXEWAM
Cumboa OnuceHue DyHKLUK
EIl Oceemenune palouero MmecTa
|
FUL

ofuorTkn TpaHchopmaropa.Tl
PU2

TpySuaTHii NpefoXpaHHTEeApr - SaMUTA
BTOpU4YHON! oOMoTkm TpesHchopmarTopa Tl

JAeKTpPOABUIaTedr -~ [IPHBOI HOXA

n ﬂeno-@a
33 | IOJ'IHOH Bepcmew
DAMAMT

F3 3

E14, 248 25 BT
72 4,28 ITM PO

T.M. 2410 2a

048 A 28
1,5 BT AP90L-4/M100

ech Ha CauT

HJ'IH I'IO . NOYTE

8 107 E2

| os3sz p1 \



20

15. CHMCOK NOANMIIHMKOB HAUEHUA

losuumMa Haspanue OGo aHaue HUE IFr «
116 [lomom onHMK 8204 27 (SN 02 4640 2
152 MogmunuA K 6204 Z CSN 02 4640 2
222 Moaum IEKK 8206 GsSN 02 4636 2
403 MoamUMIHIK 6202 Z {sN 02 4640 6
Yal

7023 TloQUUNHAK 6203 Z CSN 02 4640 2

a)lacro moammnumgosoe OL- PO, BssxocTs 3, 9 - 6,2 uu &re npu
reuMneparype 20 C.

BP MofOuzs Mexx CCCP)

Ereprox Benocure 4 Tennayc ub BucoxockopocT~
Hp 1 At BEJIOCUT A
(ra 1) | | BHUMHN - 408

6)CuMaska 2 - Gon KenzenageHUHA 145°¢

Eneprpeece MoGuabrpeace Axpeuna 2 Houcraaun Yre 1
PEE & EPE 3epo
y o} |
TrES 05332 /P1 _I
GEED




14. CIMCOK HOPMAJEHO'O OECPYAOBAHWA

19

[losuuus HaapaHne O6osHBUYe HUAE T .
801 Hox (1 wr. jETBHDEﬂEHHEﬂ 05260/263 E1 2
HE MamnHEe) :
802 ke ynopa HOXS2 802 E1 1
821 MacaeHKa 125 YCH 23 1420 i
822 OTBepTKE TP 124-21-13-166/78
TUIA 697 0,6%4,5 1
823 OTBepTKSE TP 124-21-13-166/78 1
THIIA 697 1x6
824 Haoy 12 UCH 23 0626.4 1
825 Haoy 05260/536 D1
826 Hanoy 13x17 YCH 23 0611.4 1
B27 Hzoy 19x24 UCH 23 0611.4 1
828 Hany 8 UCH 23 0626.4 1
BE22 Koy 6 YCH 23 0710 1
830 HKaou 10 UCH 23 0710 3
831 Bpycok 150 x 50 x 25
(ocexox) - Tun . 64 151-0538 1
832 NleTka NMPOBOXOYHAH 7771 0406 1
pyuss s, 4 - 5 paAmOB
841 MopeecHoR BUHT Mi2 YCH 02 1369 2
15001  Hox : 05260/263 E1 5

ipn sax@sH BaHMM O0COBOr0 o6OpyHOBAHUS Vel mocTaBiseTcs:

15011

- TpeHcnopTHas JAGHTa

7040 D1

e

e s

05332/P1

=




-

FERLAUTERUNGEN Z2UM SCHALTSCHENA

Bez. Lfd.Nr. Funktionsbeschreibung 220V 3BOV 415V
BT 11061 Glithlampe - Arbeitsstellen- E14 24V 25W
11062 beleuchtung -
F1 11138 Schutzschalter - Uberlas- TA 44
tungsschutz des Motors JTK 50A
11028 Sicherungen - Absicherung d:» T.Nr.2410 24
TU1 11831 Prim8rwicklung von Trafo TI
11032
FU2 Teil Rohrsicherung - Absicherung O4ﬁﬂ
: 11021 der Sekundirwicklung von o A
Trafo T1
M 10061 Elektromotor- Messerantirieb 1,5kW AP 90L-
4/M100
QS] 11317 Nockenschalter - V3ie 1103 AB V
Maschinen-Hauptschalter
Qs2 11111. Nockenschalter - VSi16 1103 AB V
Motorschalter MI] 3
QF3 11114 Nockenschalter - VS16 1102 A8 V
, Lichtschalter
T 11021 Transformator - 50 VA TCC 034 900 JPOO
X1 11002 Stecker - Maschinenanschlu3 T.Wr. 5632-5009
asn das Stromnetsz
X2 11041 Klemmleiste - Leiteranschluj Rv 2,5

guf der Gerliteplatine

Spaltmaschine flr Schuhbodenteile

—

S 107 B2 Blatt: 1
@ |_05332/P1




e - P —— A -
o OpR § v | ks CIBIEDNACT 1510
R AT i TN I T il o
L E rag | Mfs | SR Va 1
k. . gD = s 2 " =
L 1 1 3 4 5 "
"Zroub M 4 X 6. 1l
7019 | Bunt e = 1 | 7019
L I SehrRube. | -l s Gmeosn b gk il o T ) NG, 459
i e e o KB RO 8.
| e e
: SR e e e B e i e ——
- ol S pp— e [ ] | W - ——
B o vrm cm me e e—— —— o I A
Pl Y ) e et —]
it el 2 e i e it ¥
4%
— - - e —rrm—
. Tad T N e =]
pe S NS R T o AL L e
F_- uI... S . e —— _- e o S e A N
. g - - = e —— —
- TR ST A e
s
1 me A R ! LAUFENDE NUMMER | Wl roRpRL 1 NG pEL ORDEM
1 mAnmMEnUBARAL Lb " I AR mAHL £ BLMENMUMG DES BESTANB] 2 DhseisiwATION D& LA PIECE 7 DENOMINACION DL LA PIRZA
§ EBCHEP A E el BTAR 4 i adBTEA T i TRE 1A R Y ADSI DG N DERTRFL B oo, oSrhoh e CAMSLE TAB 3 M LUESTRACIONENEL :uﬂ.ﬂﬂﬂ
a NPOODAM Ol i #00 @ (ifg s MONTHS 4 LEBENSDAULK [N M0MHA® 410 VITE Ll NS 4 VIDADE AP EZA B2 BES
B ohaiTrm me t ! T Faae A PILLESEOH T dAlnimi § 8700 B F UL Rk el 5 siteiiEL FOUR | MACH NG 3 PIETAZ PARA | BACHMF
& 1A B TEE OF sara sl b A F s U B PR DG LA MACHIRE K 1100 0% LA MAGUINA

T ]

(EZPS
R

05332 P1




it

a Ten

B HAOBPANEHAE BTAB
& NPOA0ANCT B PAE MEC
poLuTru ma 1 CTaMOR

A RLuEr RATION i THL T4 B
4 LIFE N HOWT HE
4 FILCESFOR 1 MADHIKE

& 1 1TFE OF mACHmE [ LA [TE Y T

e o

A AR D ooee M DERTAFRL
4 ik enSPAULE ik HOHAT
& ST FUR MASTH INE

§ L USTRATION BRMSLE TAB.

4 LOMGEVITE EH M0
N OeEaE PR AADHTHE
& TTPL D LA MACHE

o ) )
BE? ] ' ?4“:- 1::"- :i » OBJEDNACI ¢ISLO
-} ¢iswo HATN TAB. | MEs [15TR Val
R 2 3 | 4 5 5
— | Hnaci vé_iai':g_!c - 05260
7021 | Rogug TPUBOLHQI B * 7004E1
Treibrolle ——
Vidko levd ,
7022 ::Rpmeuﬂd nesaf (3 1 75_22151
Deckel links - |
Lorisko 6203 Z
7023 |Tiozunnank 6203 7 £ 2 | 79=4
Lager 6203 2
Vicko pravé
7024 | Hprueuka npaBag 8 1 | 7024E1 |
| Deckel rechts
Kryt
7025 HE‘“‘:LKE- ' 1 702501
Verkleldung
Sroub FiGx12
e WELte 8 & | 7026 |
chraube U
Dzubené kolo
3VGUSTOE KOJEeco 8 1 | 7028E1
Zahnrad
Pero 4h9x4x10
7Q29 | Lnoxxs 8 1 | 702¢%
Feder 4h9x4x10
Pojistny krouzek 14
7030 | Hespuo npeloxpanuTenbHoe 14 | 8 i 4 7030
Sicherungsring 14
C=a wvalecku 05260
chb_Bajmka 8 1 | 7012E1
Rellenachse
Hopinaci Sroub 7032
HorgzHO BUYT « B 2 E1.
Spannschraube
LoZzisko 6202 Z
T iy : 2 7033
Valecek volny 05260
BuJinx cso6onHuil 8 1 | s013e1
Freirolle
Pojistny krouzek 15
7036 [ x _ : 2 | 7036
Sicherungsring 15
Pojistny krouzelk 35
7037 | Konblo NHpeipXpaHuTenbHoe 35| 2 | 7637
=2 exvs s
| = e
{ e N 1. w0 P LaDE NUMMER [ M0 p'oapRE 1 MO DEL ORDEN
i MARMEROBAHAE AET §OPART W ML ¢ BERiRb s bLES BESTANDT 2 DLNORrHATION DE LA PECE 2-DEHOMINACION DE LA PIEZA

A (LLWSTRAC/OWEREL CLUAPRD
d VilA DE LA PIELA G #15.
JPIELAT PARA § MADLNT

f Tirg OE LA PLAGRHA

P o
EeE)

[ u3332/P1 I




— 260 —

Bt2. obBk_§ Ziv. | KS OBJEDNACI €ISLO
isLo NAZEY f NA | v | NA o

TAB. | Més Jr.sTR] Me 1 _I
4 5 [

jn_tﬂi.zmg_ﬁq_ll
_ﬁlgk_rqmﬂ_ﬂx_ZZQFI;_ﬁQ_Hah__
Prostiedi normél Alni

WoTopusatus Mo 13 . 1

QAeKTPOABUTATELL 2208,50 rg
Cpela HOPHM2ALHESR o

ey

Notorisierung Me 1t

Elektromotor 220 ¥, 50 50 O3
| Hormalumgebung '

Elektromotor :
10044 | _OASKTPOABUTETERD 1 |10041E1

Elektromotor

; r_ ..1'|-
0042 Bﬁn?& no4 ABAraTeib 1 |10002D1

Hotorplatte v 3
__PodloZika E 8.4 .

10043 | H=iiba 4 |10043
Beilazscheibe - ‘ {
Srouh K 8 x 20

10044 BUET 4 10044
1 Schraubs {

1no45' dresrs 1 |10005E1
- 20

10046| YcTauoBOoYHOE KOXABIUO 2 10046
Stelliring |

| Sroub M 12 x 80
10047] _BuET 1 | 10047

it Sehraube
25

10048 llenda 1 1 }10048
zgpfnn -
_EKrouZek 9
10049__HKoanuo 2 | 10049
L. Ring
| Matice M 12
10050, [=iixa 1 | 10050
Mutter I

Matice M 12 lev§
10051 _Taiixa 1 |1ﬂﬂ51 1

__Hutter

1. m= AM im0 ' L LAUTEHDE MUMMER {. 0 vondiE 4, Mo piL OWDEN
B HAHMENORAWME DET. £ PART WA ME £. BEMENNUNG DES BRSTANDT £ DENOMINATION PELA PMECE P PENOMINACION DE LA PELA
B MADBPMEWAL BTAS. 4 WLOSTRATION IMTHE TAR £ ABBILPUNG M PERTAFSL A OWLVBTRATION DAMELE TAR. & HAUSTRACIOWENEL CUAPSD
4 NPOROASLTE PAR MEC 4 LIFE i MONTHE & LEBENADAUER W HOMAT. 4 LONBEVITE EW MO 4 VIDA DE LA PIIEA BN MTS.

g LaTri MA 7 CTAHDK £ PECEEFORT MACHNT L Fi0cx @ HASCH ek B MOMsBAE FOUNR | MACH THE S PIELAT MARA T MAGUENA

G TTFL OF MACKME & auaslvedd AT BE LA HABNRA




KS CBJEDNAC] &isLo

Bt 2
&isLo NAZEY . . *rr:;. H:s. LSTR Me 1
1 ST oAl i 4 5 [
Napinaci Sroub i
10052 Tiﬁﬁ?{i@iﬁnﬂ? = 1 19012311
Sﬂannachrauhe i |
10053 BunT sl 1 | 10053 |
Schraube . |
 Matice M 12 i '
10054] Faixa e 1 | 10054 |
Mutier " '
Sroub M 6 X 10 |
10056 BuHT W 2 | 10056
_Schraube , :
nice - i
10057 Lxus _ 1 | 10017EY
Riemenscheibe | |
Sroub M 8 x 12
10058 BuuT : 1] 10058
Schraube
Bemen 13 x 1B00
10059 _P2sueHb | : 2| 10059
1 Riemen |

i g= AWM i, =0 i LAUFEHDE NUMHER {. w0 poRpRE 1. WO plL ORDEM

2. HANMENDRAMME OFT. B PARY WA ME £, BENENNUWG DES BESTANST £ DEMOMUNATION DELA PIECE 2. DENOMINACIOW DE WA IE2A
B HIOEPAMEHAS BTAB. 4 WLOSTEATION BeTHETAR S ABBILPUNG IN DERTAFEL £ ILLUSTRATION CRNSLE TAB. 8 ILLUSTRACIONEMEL CUAPRD
8 NPCACAR-CT PAE MEC 4. LIFE B4 MONTHS 4 LERENSDAUET M MOHAT. 4§ LONGEVITE BW MOuS & ViDA DE LA P1EZA B WT3.

§ LTV A § CTAHDK 5. MECESFOR Y MADHINE 5 $70cx ri® MASCHIME 5. wOsARL POUR 1 MACH INE 0. PIEIAE PARA | BLAOUSHA

8. TAn £ TYPE OF HACHINE & AUSFOMEUNG & TYPE D& LA MACHINE & TR0 PE LA HAGUIRA

@



BEZ. '
Cisto

MAZEV

ORJEDMNACI CISLO

ua 1 |

Hntgzigace Md 1
[ Elektromotor 220 V¥

= _—-]-I—J A

ﬁﬁ_Hz

Progtiredi no mélri

MoTopuaselasd

Ed -

CASKTDOJNBUTSTERL EEDE 20 rn

peng HODM8JABHAS

Motorisierung Md 1

Elektromotor 220.9, 0O H3

_Normalumgebung

g;ektrﬂmutg;
110061 CACKTPOABUT B TELD

Elektromotor

10061 E1

10062

Deska pod motor

IlxyTa Dol ABUCATEXD

Hgtorg;gtta

10063

110064

10002D1

"Podlozka B B, 4

e iiSn

 Beilsgachelhs

10063

| Sroub M 8 x 20

BuuT

Schraube

10065

10064

&

BHI'a

1006

Stangs

10005E%

YeTEHOBOUHOS KEOXLIO

10066

gtgllrign
roub ¥ 12 x 80

10067 BuuT

1006

1006

1007

10067

Handa

10068

10069

f. He N

i HAMMERORAMME AET.

B H3OPF A ERAE BTAB.

§ PPOROANM-CTh PAS HEC
£ LTyl A 4 CTAMOK

& THR

10070 |

4. M
B PARY MANT

& LIFE N MONTHE

i FIECESFORT MACHI
& 11FL OF MACHE

GEED

A LETRATION Hd Tl TRE.

{ LAUTEHPE MMM ER

£ BENEMNUWG DES BESTANDT
4 ABBILPUWE W DERTAFEL

4 LERENBDALUER IN MOMWAT,

B 570cH PO wlABCH ik

6 ALISF U

 —

1. 4O poRpRE

£ DEMOMINATION PE LA PIECE
£ WLUSTRATION DAMS LE TAB,
4 LOMBEYITE EW MEnS

A HOMBRE POUR | MACHINE
& TTFL DG LA MACHING

1. BO pEL ORDEN

2. DEMOMINAC:ON DELA PBZA
2 LLUSTRACIOUENEL CUARRD
4 ¥iPA DE A PIEZA BN MES.

G PIELAT PARA | RAGUIMA
& TTFRD PE Wk HAGUINA




| RE2. : OBJEDNAC] &IsLo

¢isLo TAB. | MES. [1.5TR Md 1

I : ] . | — r._.__._.J___..—__—_—}.—L.—-—.—.—.* 3 % &— Ll—l
Matice M 12 levy |
10071 alixs 1 {10071

 Mutter

| Napinaci Sroub ;
HaTaxHHil BHHT 1 | 10012E1
Spannschraube

2 x 35 _
BurT . 1 1 100T3

Schraube

 Matice M 12
Caiixa 1 110074

 Mutter

Sroub ¥ 6 x 10

BusT ' 2 | 10076

gqug;cn

10077 dxus 1] 10077
Riemenescheibe
100784 BusT 11 10078
Schraube
_PeseHR 2
Biemen
i m= M 4, baly 1. LAUFENDE MUMMER 1. 50 pompRE 1. WO pEL OHDEN
[ HAHMEMORAMME OFT. B FART HAME §. BEMENHUNG DES BESTANST £ DEHOMINATION PR LA FIECE  F.DEMOMINACIOW DT LA PEEA
B HIOE" L FHAE BTAB A HASETRATION N TE TR £ ARBILPUNG 1M PERTAFEL £ wivsTaareie DD LE TAB, £ LLUVETRACIOUEREL CADED
4 PPOROAM-CTe PAE MEC. & LIFE N MONTHS 4 LEDEMSDAUET M MOMAT. 4 LONGEYITE BN bEDNG & VIDA DE LA PIEZA BN TS,
B LLTyic sa 1 CT A0 § FICCESFOm 1 piADH INE 5 8700 PO wLAECH (g B, MO E FOUR 1 MACH I G FIETAE PAILA 1 bLAGEA

0. T 6 VTHE OF maCHNE £ AUSFUHEING & TYPE DE LA MACH INE S TTRD 85 WA HAQUINA

o
b — 4




05332'91



m

510 o
s ‘ ’
! §
{
[
l |
\
%
N
N
%,
i o k.Y
260 |

05332 Pi



.— 7071

)
‘:-H:m""e

[
|
. i . SN 9
- Ly 3 e
o~ = i 3

05332 Pi



£AlL  NlIL

CSlL LEIL

05332 P1



009

7012

7007

FOUZ

044 45 Foui

0&0

2034

7047

7034

da

SO AN AN TR A,

3\
>

05332 P1



—1 =28— -
Bf & mﬁ: ?:'r Hi TIBJE DMNAC L'-‘-L_u
CI5LO 3 WAZEY TAB | MEs 1N5.TP. P1
N 1 ; . Rt s L
_Stojan
1 CraHuHa 1 1 A1
Stander :
leck z H0xZe
3 Hojnecuko 4 3
' _Rad KPZ 50x22
Cep
5 | llanda 4 | 5E1
Zapfen _
Stavéci krouZek 16
6 __ﬂIﬂﬂﬂDHﬂﬂuﬂgﬂbﬂﬂ 4 | 6
Stellring 1
Kolfik 4x32
T ITudT _ i 7
Stift 4x32
%1
Si aa --[ - ‘] =1
11 | _Cronophuil BUHT 2 11 Bl
Stelleschrgube
Matice M12 !
_lutter Mi12 |
|_Opérka 25 I
13 ___Engna 2 13
Stutze 25 o ; :
i I
0. e AM i, m0 i, LAUTEHDE HUHMER 1. w0 ponpRE = 1. MO pEL CEDEM
£. HAMMENOBAMHE AFT. £ PART WAME . BEMENNUMG DES BESTANBT 2. DEMOMINATION DELA PIECE 2. DEMOMINACOW DE LA PIBEA
b HIODPANREHE BTAS A LYSTEATION IN THE TAR 4 ABBILPuUNE M DERTAPEL £ OLLUSTRATION DaMs LE TAB. 4 RLLSTRACIOWENEL CLADRD

4. APORORN-CTe PAE MEC.
B LTyl W 1 CTAMDK

a4 Tén

&, LIFE W HOHTHE
& FECESFOR 1 MACH IME
& I1YPE OF MACHINE

i LEBERSDAUET (M BOMAT,
8 B 0cK FUR MASCH INE

6 AUSFOMEUNS

§. LONGEVITE BW MO
& WOWERE POLE | MACH ING.
& TTPL DE LA MACHINE

4 ViPA DE LA P ELA BN WS,
BFGIAL PARA 1 MACUSR
£ TTAD O LA WAGUNA

Bl { =t '
GEps) ~iipaci stroj spodkovyoh dfled | 05332/



- St _H-r-_
CBR. | 21V | Ks OBJEDNACI CISLO
MNA Vv | NA t ]

TAB. | MES. |1 STR P1

o o 5 F &

31 CAapHAS KPLOIKH 1 |31 B1

Hauptverkleldung
Sroub MSx8
32 HT M5X 4 32

Schraubae M5x8 TR R

UKkIadaci deska naradi holni T

34 | yxporounas AocKa MHCTDYMEHT
BRDXHAS '

Werkzeugplatie oben _ |

| Uklddaci deska natadi sgudng | : =
as KnafouHas NOCKE MHCTPYMEHT 1 ]335 (4 | ;

ENEHAH .
lerkzeugplatie ynten

Zanek vlozkovy vrchni €,461 _i
E anMox pBeTapBrHOMH Eeaﬁﬂmg 2 481 11 38
Einsatzschlo3 Nr. :
roub Mdx16 '
E BiET 14x16 4 39
_Schraybe M4x16 -
Kolik 5x50 G | I o T
40 [ drudr 5x50 et 1 |40
Stift 5%b0 T I
Ventilacni kryt '
41 | Kprixa nposeTpUBapHnAas 1 |41 C1

?entilatiﬂnsvarkleidung;

roub Ti5x12 .

42 | BuAT M6x12 1 6 |42
|

Schraube M6x12

i. m=» 9 1.0 1 LAUFEHDE NUSMER 1. o pEL ORDEN
§ MANMENOBAMME OFT. B PART MAME P, BENZNWUNG DES BESTANBT 2.DENOMINATION DELA PIECE 3 DENOMINACOMDELA PEZA
B MIOBPAMEAE BTAD. 4 HAUSTRATION iM THE TaR £ ABRILDUNG N DERTAFEL % ILLUSTRATION DAMSLE TAB. 1 ALVSTRACIOWEMEL CQUADEO

¢ AFOADEN-LTE PAS MEC. 4 LUFE i MOWTHS 4 LEBENSDAUER W HOHAT. 4 LONGEVITE BN MOy & VIDA DE LA PUEZA BN MTR
§ buTric WA | CTAHDK £ MECTBFOM T MADH iWE B $10cy PR WASCHINE ¢ & WOMBAEL POUR T MACHTHE S METAT PARA | MAQUNA
#. Tha & 17PE OF stACHINE 6 AUSFOHE NG & TYPL BE LA MACHING & TIrg OE LA sAQUINA

@



BEZ. g 1:-’- :i OBJEDNACI ¢lsLo
¢isto MAZEY vae. [mes fos| PL | 1
3 4 5 ]
ves 05339
45 ﬂiﬂpﬂf; 2 | 868 €1
Aufhangung .

ST

Técnéni 10x10 « 1250
50 | yoaoTHesre 10x10 - 1250 i} 50 | '
Dichtung 10x10 = 1250

Sroub Mi2x25 .
102 | BusT Ni12x25 @ 4 | 102

Schraube M12x25

Hlavni téleso

103} raszsunf xopnye
Hauptkorper

-} v

| Sroub Mi2x12
105 Bunr %12 x 12

i. 4o AA 1.0 L LaUrEHOoE UMHER {-wl pompiE 4. 4O pEL ORDEN

i MaMMENOBAMMKE OET. B MART WA ME P BEMALNAUMG DES BLSTANBT 2 DEMOMIMATION DE LA PIECE 2. DEMOMINACIONDE LA AELA
b HROEF AEERE BT AD. A WLUSTEATION N THE TAR & ApsiLDuHG H DERTAFEL 4 pLpoSTRATION DAME LE TAD., & LLUSTRACIOWEWEL OUADRD
4 AFOO0RN-CTe PAR MBS, & LiFE i HOWTHE L LERFNSDAUGER N MOMAT, i LOMGEYITE BW MDIS A Vipa DI LA PTELA EM M3,

8 LUTYIL MA 1 CTAMDK §. PIECESFORY MADMINE 5 8T0CK PO HASCHING 5 WOMRL POUR 1 MACHINE B.PIETAZ PARA | HAQURA

@. Ten E1YPE OF pac g £ AUSFOHRUNG & TYPE DE LA MACHINE & TTFD DE LA WLAGUGA

g EQ
= 05332/P1
(zrs)




133 ?f: IL“'- 54 OBJEDNACI CIsLO
CisLo NAZEY TAB. | MES. rsm P1i r ]
2 A 3 4 5 &
Spodni wvalec | _

111 HuzHMR BaJHUK & i 11101
Walze unten -

Lozisko spod.vadlce Iﬂvé i

112 | TIOFLMNHMK HMEHEro Buajumks JA,| 6 1 11201

Unterwalzenlager links
Pouzdro . 05260

113 | Bryaxa 6 2 | 223r1
Hulse !

Vodici kostka

114 | HySuK HANDEBJ SOMWMH- & 2 114E1
¥ rungswurie |
Poiistny krouzek 43 '

115 Hoabuo npgggxnguugﬁﬂhﬂng 4agl 6 2 115 I
Sicherungsring “ - I
LoZisko 6204 2Z '

116 WHTIHMK A 6 2 | 116
Leger 6204 22 |

~ |
Lniisku spod .valce pravé
116 n K _HUXHErg B Ka & i 113[}1'
Unt erwalzenlﬂger rechis |
Pero 8hSx7x28 l
121 a 4] 121
eder 8h9xTx28 {
r Ozubené kolo
| _3ySuarToe EKoxeco 6 1 122E1
4 Zahnrad
Pojistny krouZek 28 > |

123 | Honpyo npejoxpaHuTeAbHOE za_ 5 1| 123 .

Sicherungsring 28
_JdyfuyaToe Koneco

124} _Ozubené kolo | 6 1 124 G
Zahnrad |

1. = AM 4. m3 : 1 OLAU D HE MUHMER i W0 p'oRpRE i.-*inmmnm

I WAMMENCRAMHE OFT. £ PART WA ME
B MSOBP EEHAE BYAB. & LSt RAT DM I THE Tap 4 asdicpues M PERTAPEL
& PPOA0ANCTE PARMEC. & LIPS N WOWTHE

B LLUTYFE HA § CTARDE 5 PIECES -0/ 1 pADH IHE
[}

Ten

i VTPE OF pACH IRE b AUAF s nlMNE

F. BEMEMHUSE DES BESTAMDT

4 LERemSDAUEE M MOmAT
5 STUCK FOR MASCHMINE

T DENOMIMATION DE LA PECE
A LLUETEAT 0N (RS LE TAB,

4 LONaEYITE §H HOHD
& WOwspal FOUS § WACH IWE
i TYPL DG LA MACHIME

GEED

5332

2. DEMNOMINACON DE LA  PYEREA
4 MLVSTRACIONENEL QUAPRD
A VIDA DI WA PIFZA M mE.
L MIETAT PARA | MAGUSNA
& TP DE LA MAQUNIA



MAZEV

OBR.
MNA

OBJEDNAC] ClsLO

P1

2

Pero 6h9x6x16

126 | [inouxa
| Feder 6h9x6x16

Ozubend kolo

e

| 3yfuaToe KoXeco

Zshnrad

Pojistny krouzek 20

b =]
Sicherungsring 20

-

Stabi r

TEbKuAN3ATOD

Stabillsator

Lozlsko 6204 £

[lommMIHUK

Lager 6204 Z

__Poijdstny krouZek 47

153 __Hnahgg_nﬂﬂgg;nﬂgumﬂahﬂng_az
Sicherunesring 4

Matice

154 Ielixa

Hutter

Pero 10hOx8x25

155 CnoHEK:a

Feder 10h9x8x25

__Sroub 1M10x12

156 | __BuHT

Schraube M10x12

__Sroub M10x40

159 |_Busr M10x40

Sehraube M10x40

_Matice M10 s

160 Fafka K10

Mutter M10

i. 5o A 1. w0

i HAMMEROBAMHE ABT. £ PART wAME

b HROEFLERAE BTAR. 4 NLUSTRATEOM e THE TR
4 APOSOARCCTE FAR MEC. & LIFE MM WIOMT S

B LUTYR HA | CTARDE £ FILCES Ao i HAD WL

& 1YPE OF paCH i

| LAJr NS MUMMER
. BENLNAUGS DES BLETANET
S ACDILDUMG M DERTAFEL

4 LERIRBPAUER [N MOHAT

5 BUcE FOR HASTH INE
b AVSFLHR de@

1. N0 poRpRE
P DENOMINATION DELA PECE 2 MIWHM PERA
A WLUSTRATION DANSLE TAB, & ILLUSTRACIOUEWEL CUADRD
A LOMBEVITE BN M43
8 ROERE POUS 1 MACH IWE
& TYPL D LA FACHME

1. NO DL ORDEN

& YIDA DI LA P LA BN WS
B PIELAT PARA 1 MACUMA
£ TIr0 DE LA MAGUIR




&

& ——

BEZ. OBR. § 2iv. | Ks OBJEDNACH &isLO
: NA
Cisto NAZEY TAB. H:S. 1Hs::n P4 ‘
4 5 5
Stavéci Sroub
161 ¥ 4 b 1 161E1
Stellschraube :
Pojistné pouzdro
i62 Bryaxa NpeloXpaHUTEXbHAR 7 ) 16201
Sicherungshulse
- PruZina 0450 0S08
163 | Npy=uxa Q4 17 1 | 163
Feder 0450 Q908 :
PruZina 0450 0918 I
1564 KHA i 164
Feder 0450 0918 I
Krouzek
167 | Koxsmuo 7 1 | 167E1
Ring |
168 | BusT 7 2 i68
Schreube Ckz M4{xDx3 ]
O=a
171 | Och 7 1| 17101
Achse :
Krouzek 15, . _ B §
472 | Hoxnup 4 2 | 172
M 1
173 __ﬁﬁigﬁﬂgﬁggéﬁﬁignmnﬁ & 2| 173E1
gﬁaﬁﬁfﬁchzagfgn
174 | BuHT M8x35 6 21 174
Schraube M8x35
Stavéci Sroub
175 | VeraHoBousufi BugT 7 2| 175E1
| Stellschraube
{. e A 1.0 1 L-l-!.lll-hpﬁ HUHMER 1. 80 p'oRpRE 1. HO pEL OEDEM
B WAWsMEROBAHME AT, EPART HAME F. BEMENNUWE DES BESTANBT F DENOMIMATION DE LA PECE . DEMOMINACHON DE LA PIBEA
A MIOBPONENAE BTAB 4 LLUETRATION L THE TER & ABBILP NG 1N PLRTAFEL £ LLUSTRATION DANSLE TAB, 1 AUMATRACIOUEWEL EUADED
4 RPORORN-CTE PABMEC & LIFE N MONTHS § LEREmBPAUER M MOMAT. 4 LONGEYITE BN MDIS 4 VIPA DE LA PERA BN Mg,
B LT MA T CTAMDE §. PIECES FOR 1 WlADHIHE 5 §T0cx PO HAEDL INE 8 ROMBSE POUR 1 MALHINE B PIETAT PARA | MADURA -
4. THn & 1TPL OF mACH K & AuEFOnmune & TTPL DE LA MACHING & TR0 OE LA MAQUMA

— | 05332/P1 I




afd - — o ﬂN'B: 1:" Hi - OBJEDNACH CISLO
CisLo HAZEY tas. |mes |vsa| P2 j
... el m—l-—lI —p 3
Matice M12 e
176 Tafira M12 . 7
Mutter M12 |
| Dorazovad vlozZka |
177 Y¥nopHas BcTaBKa ' 7
Anschlageinsatsz
Pruzina 0450 1787 |
178 | OpyzuHa 0450 1781 "
Feder 0450 178 1
| Vicko -'
178 | Kpumeuxa ) 7
Deckel |
Hifidel
221 | Bax - &
Welle
LoZzisko 6206

222 [ Toruunuzx 6206 6
_ Lager 620

| Dzubené kolo

| 223 | aycuaroa xoaeco &
Zehnrad

|_Pojistny krouZek 62
224 | Koxs»uo mpefoXpasuTenbHoe 62] ©

Sicherungsring 62

|_Perg Gh9x7x28
225 | [Inosxa 6
Feder 8hox7x28

Horni kryt ]
22? SeDXHEHE KEDHIUKES 1
Dberverkleliduns :
oub M3x12
228 | BuHT Moxl2 &
Schraube MBx12 .

=== == i = rrr— s

. N» NA i.m0 1 L2l k400 HURMER {. w0 poRpRE 1. Mo pnmm

i HAMMENORAMME AET. £ PART Wi ME B BEMLNMLYE DES BRSTANDT 2 DENOMINATION PE LA PIECE 7. DEMOMINACION DE LA PIEZA
B MAOEPLSEHME BTAB. 4 ILUSTRATION W THE TAB. 5 A3miL DuHG 1M DPLRTAFEL 5 ILLUSTRATION DRHSLE TAB, 4 LLUSTRACICUENEL CUADRD
& NPOBOANCCTE PARMEC. & LIFE M MOWTHE 4 LEMINEDAUER N MOMAT, § LOMGEVITE EW M09 4 ¥iDA DI LA P ETA BM M.

B LT sA 1 CTAMON & PECESFOR 1 MACH Ini A STUCE FUR MASCHINE 5 HOMARE FOUR 1| MACH IME 5. PIELAL PWURA T MAQUA

8. T & 1YPE OF MAGHME 6 AUSFURRLNS & TYPL DL LA MACHINE € TTRD OF LA WAGNA

== CTEETE T o T =

Foh ¥ R 2 05332/P1
& [




B2, . ?f: ZLV. 1:.:1 OBJEDNACI ElsLOD
Cisto AN TAB. | MES cerl P2 1
_.k___.....__i.' w e il T T

emenice Lo,
| [Qlrus & i | 23101
Riemenschelbe |
~Paro 8h9x7x36 N _
HnoHKA (5] 1 232
~ Feder 8h9x7x36 |
PodloZka 38 _
[ maiica 38 6 11 233 {
Beilsgschelibe 3g
Sroub iCx20
__Bigr MBX20 6 1] 234
Schraube MNBxZQ
.
i
Doraz
291 [_yn & 2 | 291€12
Anschleg
Sroub M8x 50 -
282 Brar Nax 50 S 2 | 282
Schreube LB8x50
L
Sroub M16x50
Buut M16x50 6 2| 295
Sechraube M16x50
4. =0 i t..-u-'nﬁ:nu |-::_Il'il!ﬂli 1. MO pEL ORDEM

1. w+ AA
b B3OS

B LTY
g TAN

i HAHMERDBAHHE OET.

P FART A WE
prEiiel BTAR

WA 1 CTAMOK
& 17PE OF WACHINE

& Ll RATION W THE TAR
4 APFOROEM-CTE PAS HEC 4 LWE N HOHTHE
§ MECESFOR Y MADHIHE

. BiHENHULGG DES BESTANDT
B ABBL DG LM PERTAFEL |

4 LEpahfDaud® (v HOMAT

3 STUcE FUR HASCH NG

£ auifosrrel

f. DEROMINATION DE LA PMECE
& WLUSTRATHN CRMSLE TAB.
4 LOMGEVITE BH MOHE

0 ffRE FOLR | MACHIME

& TrPe DE LA HACHIMNE

€5

[ omeors ]

2. DEMOMINACION DE LA AEBLA
4 LLusTRACICUESEL CLADEd
A ViDA DE LA PLERA B SES.
5 FICLAT PARN | SLAOUEMA
& Tiro DR LA WAL




BEZ. A g - ':":f:- Ziv. “i oBjEDMNACI Ci5LO
I T
&cisio BMALEY TAB. | MEs. [1.5TR P1i
I —— il g s &
PodloZka

296 Malita 6 2 296 E1

Beilsgscheibe
1
Horni valec _

301 | BepxHult BajuK 6 i | 30101
Oberwalze
Lozisko hor.vélce levé

302 : I TTHI & 1 302C1

.| Oberwalzenleger links )
LoZisko hor,valce pDrave

303 [ flozunnaux mepsuero masuxa 0 6 1 | s03¢
Oherwalzenlsger rechis
Pouzdro

05260

304 | Bryaxa ; 6 2 | 223F1
Hulse

305 | IlonBecHOil npyToK g 4 305E1 -

angsts

: Trubka i

308 Ipﬁﬁma 6 308E1
Ro
Sroub “B" Sra M4dx10 _

309 BuHT ) 2 308
Schraube "B™ Sra Md4x10 i
Krytks
Abde ckung

{. N= A 1.0 L i4r e nDG MUMMER f. w0 b':ll.ﬂﬂ:_ 1. 40 pEL TRDEM

§. Teh

§. HARMENCBAMME OET.
B HMOBPANENAE BTAE
& PPOROAN-CTh PAS MEC.
g LuTYM HA § CTAMOW

EPART wa ME

A LLUETRATION I THE TAB.
& LIFE i MOHTHE

5 FIECEEFOR | MADHIWE
ETYPE OF MACHE £ RS FURKUME

LT e o T i e s w

peare

F. BEMEHMUME DEY BESTANDT
4 ABEIL DU IH DERTAFEL
{ LEB=ME0A R M MONAT.
5 S1ck FUR HASCH INE

2. DENOMINATION DE LA PIECE
S WLUNTRATION DAMSLE TAD.

4 LORGEYITE EW B0uS
B, WOeaARE PO T HACH IHE
& TYPL DE LA MACHIME

2. pEHOMINACION DE LA PEEA
A LLUSTRACICUESEL CUAPRD
A ViDA DE LA PYELA BN H 5.
A FIELAL PARA | MAOUIMNA
& TTAD DE LA WACUBLA

€32

i T e

[ 05332/P1 _]




i0

o oBR_ | ZIv. | ks | -DBjEI.':IHF.Ei ¢isLo
MAZEY A Vo] NA
TAB. | MES. [1.5TR Pl I
2 RS 3 4 5 { 6
i v - ;e e o i B Y -
| MGstek levy -
MOCTHE JeBuil 8 1 | 31101
_Brucke 1links
Mlhstek pravy
MocTUK npasuil G b & 3i2C1
| Brucke rechts i
Zavas 4x10
_flonpecxa 4x10 6 8 | 313
Aufhangunz 4x10
PruZina 0450 2457
|[pysuHa 0450 2487 6 4 | 314 I
Feder 0450 2457
315 Epy:&:uﬁa 4 315 E1
| Fedar . . . _ 2 L '
1
Stupnice
317 Ixara & p | 317E1 I
Skals
Sroub M4x10 | |
319 | BuaT M4x10 < & 5 1 319
Sehrauhe M4x10
o
. eyy
331 HruH aeBsil & p 331EL
Keil links !
| _Klin pravy
332 Kane Oopapui 5 p 5 332E1
- Keil rechts
—r-
Ukazatel
335 | VxezzaTedb 6 1| 335E1
Zeiger
i. 5§+ nA i, 0 1 1iw BupE NUMMER . M0 p'ompRE 1. MO DEL ORDEN .
B HAHMERCBAMME RET. L PART MANE # BENENNIMG DES BESTANDT B DENOMINATION DELA PIECE 2 DEMOMINACION DE LA ARLA

4 ILLUSTRACIOWENEL CUADAD
4 VIDA DIE LA MDA BN Mg
BPIELAL PARA 1 HAJUNA

B TTrD OE LA PLAGUINA

& WWLUETRATION DAMELE TAS,
§ LomGEVITE BW HOuS

5 MOMARE PO | HACH IWE

& TVEL DE L SACHIME

% A BuNs (4 DERTAPEL
4 LERENADAUER W MOHAT
& 570 PUR HAECH INE

b AUSFUHTUNS

A b Lo STRATON I THE TRR
§ LiFE P MOHTHE

§ PIECES POR 1 piAle iWE
E1TFE OF pACH L

B MO aEHAE BTAR
4 NFON0RAN-CTe FAS MEC.
B LTYE M 1 CTAROH
4 THR

—

05332/P1 ‘

€50




— - 7 T o a
c.:qa:- I:d. ﬂ'i oBjEDNACI ElsLo
H
NAZEV | TAB. | Més |1.5TR P1
Fr— N T
roub M4x B '

BuuT MAx B 6 2 |88
Schraube M4x8 .

| Stavéci Sroub

YCTaHOBOYHHA BUET 6 i | 33801
Stellschraube
valedek , | os2eo
__BaJjJuk (=] 455E1 .
linder
roub Mi10x10 :
| BuHT MI1Qx 6 1 340
Schraube M10x10 :
Matice X 05260
Mutter 360
Krouzek " 05260
5 357F1 |
Ring |
Pruzina 0450 0862
343 Npyzusa 0450 Q862 & - § 343

Feder 0450 0862
Matice Mi6x1,5
344 | TIaiixa M16x1,5 & i 344
_Mutter M16x1,5

i

Sroub M12x70

346 | Buar M12x70 6 4| 346

Schraube M12xT0 1

Matice M10 ]
348 | I'mlika M10 6 i 348

Mutter MO

=T e - —— e i S T T T T SRS F P TS e

i W+ M i, =3 . | Ll aupg HMuMMER {. ud p'oRpRE {. NO pEL ORDEM
i HAAMEROBAWMME OET. E PARLT WA WE F BLMENKULG DES BESTANDT £ DEWOMINATION DE LA PIECE 2. DEMOMINACOW DE LA PEEA
b HIOF AOWEHAE BTAD. A LETRATION M THE TR A ABSIL DR LW DERTAFEL £ OILLUSTRATION DRMS LE TAER, & RLUSTRACIOWEMEL CUADRO
§ RPOLOAS-CTe PAE MEC, & LWFE 2 HOHTHE A LERENEDAUER N MORAT 4 LONGEVITE BW WD d VipA DE LA PUEZA s MEB.
B LuTrE M 1 CTAMOR 8 PIECEGFORY M 14E & A70ce PO MARSH INE B WOSLEAE FOUNE 1 HACH el L FIELAR PARA 1 BAGUIN
§ TN E1TPE OF mACHINE & ASE G BuNE & TYPE D LA HACHINE A TID PE LA MAQUIRE

g ma . = T == —

' C@D - | 05332/P1 I




MAZEY

v

| MES

OBJEDNACI CISLD

P1

A

e i.:
Privadaci trubice

| TpyOra HQIBOILHASR il iy

Leitungsrchr

-+

381E1

Mazacli trubice

TpyOra cMasQuHad

_Schmierrohr

Mazaci knot ¢g1,5x500 bavlna

cMa
BoiiA0K thmierdnuhthﬁaumwal

382E1

383

Mazaci zathka 12

|_Schmjerstopsel 12

384

Hodice g 4/6 lg@ﬂﬂ

| lgesr ¢ 4/6, zaubol 600

385

"“%%%%ua NOLBOLHES

386E1

Lejtungarohe

401

Cep

Manel

402

401E1

Mezikolo

__IlpoMewyTouHOE KOJNECO

Zwieschenrad

402E1

403

LoZisko 6202 &

MormsnHuag 6202 Z

Lager 62027

403

404

Distantni krouzek

JAUMcTaHINOHHO e KOABLUO

Distanzring

404E1

405

Pojistny krouzek 395

| lNpenoxpunuTeabtoe KOXBUO 35

1 w» AM

B WAMMERCBARAE 05T
b H308F e Pl BTAR
4 PPOR0A-CTe FABR HEC

B LTV
& TAn

405

Sicherungsring 35

= i

(.m0

£ PART wANE

1 ILWUBTRATION iN THL T2 B
& LIPE N MOWNTHE

& PIECESFOR 1 sADY WE

& 1YPL OF mACH il

i 1 CTARDH
B den s el

R L —

1 Lowfeydf HusHMER

¥ BELHENpuSG DES BLESTANDT
3 AR Pukds (W PRRTAFRL

L bmemBa s ik HOMAT

8 B0 FUR HASTH IME

| #0 p'CRAPEE

P oEMOMIMATION DE LA PIECH
& WLLUSTRATON [RME LE TAB,
§lonweEVITE BH HOnE

B MOsspl FOLNE 1 MACHTHE

& TTPL DG LA MACHING

1. MO DEL ORDEN

2. DEMOM NACIOW DE LA PMBEA
2 ILLUATRACIOWEREL CUADEO
& ¥iDA DE LA PLEZA EM siaE.
LPIELAZ PAULA 1 WAL

A TTrD DE LA PLACUMNIA

EED

05332/P1 -]




BE L
EisLo

MAZEY

OBR.

MA

TAB.

v

MES.

K5
A
1.5TR

oBjEDMACT LISLO

P1i

406

Mezikolo
| [[poMexyToOYHOE KOJECo

Zwiachenrad

400E1

407

§rnuh Mi0x20

EHHT yggg

Schreube MID x20

407

_Mezikolo

IIpoMexyTOUYHOE KoJXeco

Zwischenread

408 E1

410

Pojistny krouzZek 15

 [IpenoXxpasuTeSbHOE KOABUO 15
| Sicherungsring 195

410

201

| Kryt ozubeni

Hpumka 3y649aTHX KROoJec

Zahnunggverkleidung

50181

202

Eroub 1Bx45

| BraT 18x45

Schraube Mﬂx45

502

Krvt

H pruika

Abdggkqu

SO3E1

| Sroub MGx40

AT MEX

Schraube Mﬁxdu

506

Sroub
| BusT

Schraube

306 E1

SU7

E rye Em'ﬂﬂ‘i ce

H DHLIKS UKpBRa

Riemenscheibensbdeckung

507B1

t Ns AN

i MAMMEHOBAHHE AT
B HAOEPAMEHAE BTAR
& NFOL0AN-CTe PAS SEC
g LITYM Ka 1 CTAHOK

8 Teh

i D

P PART maNT

A HLuBTRATION IN THE TAR
& LWFE 4 MOWNTHE

4 PILCESFOM 1 pACHINE

E1TPL OF sACH INE b ALSE uhund

i oplk g een HaEEER
¥ ELREN S DES DESTARDT
A A Dol M PLETAFLL
4 L EmSPaUER [k HOMAT,
5 STUGCK TUR HASC INE

{.ud p'oRpEE

£ DEWOMINATION DE LA

i LONGEVITE B Wlus
§, momBRE POLE 1 HADHIWLE
& TTPE DE LA MACHINE

FIECE
L ILLUSTREATION DassLE TAB.

1. O DEL ORDEM

2. DEMOMIMACIOY DE LA PIELA
A MLLUESTRACIOMEWEL CUADRD
i YDA DE LA PUELA B MES.

B PTELAZ PARA T BLAOA

& TIrD DE LA MACUIA

€53




14

BFC OBR | 21v | ks OBJEDNACH &isLo
; NATEY M A MOA
(e e e e TAB | MEs |1 STR P1
) F 3 5 b
_.Erﬂub_iiﬁxm T
508 | Bunt 4 | 508
- Schraube M5x10
|_Kolik 5x29
509 | Hirudr 1 509
Stift 5x25
|__Zaves
510 | Iloapecks 2 510E1
Aufhangung
: Odklopny stelik
511 CToAMK ONPOKMAHOMN 1 511B1
Schwenktisch
Osa
512 | Ocs 1 | 512E1
Achse :
Krouzek 4
513 0 2 | 513
Ring 4
Pruhledny 3tit
214 LIAT 1 514E1
Transparentschild
__Zépadks
515 | Jamexxa 1| s15E1
_Klinke
Sroub M5x16
516 | punr PR 1 516
Schraube 15x16
_Kryt horniho vélece
A= 1| 517B1
Qberwalzenverkleidung
._Emub_iﬁﬁ.x]ﬂ
518 |_BuHT 4 518
Schraube M6x10
o
_J%%%¥%h 1 | 520E1
| Stolik
521 |_Cronux T 1| 521B1
'isch
Bx20
522 BuuT T 4 522
ochranhe HB8x20
Pl =1 — 4
e T ] i LAUFELDE MUMMER { w0 poREIE 1 HO piEL ORORM

§ TEn

i

| AAMMEROB&REL OET

5 RRORRLalHal BT AR

d RPOO0AN-CTe FAE MEC
g LTre me 1 [ TAeolne

F PART Wi HE

4 nLUBTREATEON tW THE TAR
& LIFE B WOHTHSE

& PIECESFOm Y R AT INE

& 11PE OF mACHIME B AUSFUHELNG

£ BEMEMHUME DES BESTANDT
A ABBILPUME 1 PERTAFEL
4 LEBENSDAURR M MORAT
3 STUCE FUR A ST INE

7 DEMOMINATION DR LA

MECE

g puSTRar e DS Lk TAB,
i LOMGEYITE M =3

5 mOMBRL POUR T MAL N INE

& VTP DL LA MACHIME

7 DEMOMINACION DL LA FIREA

& jLLUSTRACIOUENEL

4 ViDA DE A Py EZA BN MES,
B PIEZAL PARA | bl
& TIMD O LA MASiRA

CLIADRD

T

(ZPS)
b S

U5 332/P1 I




——

15

BEZ.
CisLo

NAZEV

OBR.
MNA
TAB.

2iv | ks

OBJEDNACI Cl5LO

MES |1.STR Pi

523

.

Krﬁuiek‘T .

ROABLO 7

Ring 7

1 523

525

" Skluz odpadu

CxaT mxa O0TXOHOE

{ Abfallgleitrinne

226

Pojistovaci kolik

| DTud? NpeloXpaHuTeabamEfl

Sicherungsstift

i 526E1

527

Pruzina C450 0459

TpyznHa 0450 0459

Feder 0450 0459

i 227

528

| Hggggn 5

Krouzek 6

2 226

529

o

A

na 0450 0554
lpyxuua 0450 V554

Feder 0450 0554

1| 929

801"

Ntz

HoX

lesser

o W

05260
263E1

802

liéritko dorazu noze

[ixaja ymopa HOX&

1 802 E1

Messeranschlagskala

i k= NM

#. THn

b HAHMENCEBAHHE OET.
B RIOBF AMEHAE BTAB.
& PPOODANCCTE AR MEC
B LTYR WA 1 CTAHDK

4, =0

£ PART WA HE

3 ILUBTRATION IN THE 728
& LIFE pd HOHTHE

& FECESFOR 1 MACHINE
ETTPEOF sACH ML

= i, S,

1 et aNpE MUMMER
P oBEMEMN UGG DES BESTANBT
A& ABSEDUNG IH PERTAFGL

4 LEGEMSDALER [N MOMAT.

5 STUCK PO HASTHINE
& AVEFUH UG

. w0 p'oRpAE

4 LOMGEVITE BH HDHS
5. ROMBRE POUR 1 MACHIME
& TTPL Df LA HACHIME

2, DEMOMINATION DE LA PIECE
A ILLUSTRATION [RMs LE TAR.

1. NO DEL ORDEM
2 pEMOMINACION DI LA MEZA
9 jLLLETEHACIONENEL CUADRD
A VIDA DE A P1ELA Bb M5,
B FIELAT PARA 1 MAGURNA
& Tirn OE LA WLACLA

GEED

I 05332 /P1 l




B LTI
# Ten

b HAOUDP A ErE BT AR
& WFOROAN-CT s PAE MEL

A niosTEATID Ik THE 1B,
& LIFE M MOWTRE

£ FILCESFOR 1 A iHE

& IVPE OF Ak sk

Ha 1 CTARDK
A TPLE Rt

A A Bune H DLETAFSEL
# LLEERSPAURR W MOHAT
5 ATgLE *ull WASCHINE

5 ILLUSTRATEOM [RMELE TAB
4 LONGEVITE W Wi3

8 Tl POUR | MALHIWE
£ TPl DE LA MACHIME

E R - OBR.| 21V | Ks f}E;;;##Ci eisLo
MNAZEY A v | NA
TAB. | MES. |1.5TR Pl
i E o - I R TR
ejnice 125 S
821 | Macxenxa 125 ] 1 | 821
lkanne 135T
roubovdk Typ 697 0,06x4,5
822 | Orpeprxa 0,6 X 4,5 1| 822
;m;:guzlbgi:z;j_ﬂm;;1 Typ 097 ’
Eruu ovak Typ 697 1 x b
823 OTBepTKA 1 x 6 1 823
aubenzieher £97 .1x6
Kilic 12
B24 Hlmqﬁla s | 824
Schlugsel 12
LaE 4 | 05260
| KAKH 53601
Schlussel
K1lié 13x1i7
gD %17 i 826
k ¥ T
Klic 19x24
Hrpuy 19x24 i 827
Schlussel 19x24
Kli¢ 8
| Kxny 8 1 828
KLlic 6 :
By 3 829
Schlussel 6
| Klic 10
830 Haou 10 i 230
Grousek obtahovaci 150x50x25
| BEpycok fouemox/ 150X0S0X2D i | 831
Abziehstein 150x50x25
Kaortaé dratény ruéni 4-5fad
ieTHa8 NPOHOJAOUHAESA pyuHad 1 832
4<5 PSXOB _ -
Drahthandburste 4~5 Relhen
Zavésny sroub M12 ]
BUHT moaBecHolt Mi2 2 841
Aufhengschraube MI12 l
i K= PM Lo | leulaupE nuRMER {. ud v'oREE 1.l-_rn1;|ll.¢m:liu
£ HAMMERCEARAE OET B PART WA ML ¢ CiaLliadiG DES BASTANDT 2 DEMOMINATION DELA PIECE 7 DEMOM INACON DE LA PIRZA

S L LUSTRACIOHENEL  QUAPRD
4 ¥iDA DE LA AEZA BN HES.

BPIEZAT PARA 1 MAUINA
£ TIPD DE LA HAGUINA I

|

€533

LS332/P1




Bt s | i 2V | ks | OBJEDNACI LisLO
&isLo BAEEY TAB. Hgs 1Ms$a 'al =
g - 6 |
Qe 2 oBaHUe Ya
ABToMaTUY eCcKad Nojakda neTakdi
: i ]

SEEziélausrﬁﬁtuEg Vals 2

Automatische wErkstuckaufgaba

Ram
7001 | Paua 8 5 8 JOO1A1

Rezhmen

Sroub MBx20

BuHT LiBx20 8 4 | 7003

Schraube M8x20.

Podlozlza B 8,4

Fh-,{iﬁﬁ E B F L -4 ‘?Uﬂd

Beilsgscheibe 8,4 B

Hraditlko

SacaDHEKE 8 1 7006C1

gchieber

L_SEOuD ' 05260

EAGT 8 1 | 7020F1

Schraybe

Matice M8

Faliga 15 g 1 7008 '

Tycka ' 05560 7

Sstance

Krouzek 7
J012 Hoawsluop 7 : 8 2 7012

Ring 7

Sklu=z
70A0 | Ckar 8 i i 701601 -

Gleitrinne

Krvt - ;
7017 | Kpuixa i 701701

Abdeckung |

Eroub MGx10 :
7018 | Buar MEx10 8 & | 7018

cchreube 16x10
i W A i, 0 §oLiufs sk wuMMER {80 ooRpdE i 4, MO DEL ORDEN
B HarMERGBAHHE OET. I PART waME f ALHLM G are DEYS BLATANDT 2 BEHROMINATION DE LA PIECE T DRMOSIMACION DE LA AGLA
4 MAOEPuPHRE BTAR A ILLOETRATION M THE TAR L Acu..PusG IH DERTAFEL £ ILLUSTRATION DAME LE TAB. 3 LLUSTRACKOWENEL CuADAO
4 NFORCAA-CTE FAS MEC 4 LIFE N HOWTHE 4 LEndhbSDa BT (M ROHAT £ LONGDVITE B MChd A ViDA DE LA PIELA Bkl MBS,
B LuTrYE ba 1 CTaMOK & FLCESFOR 1 HADHINE 5 BiucE FOEF mASTHING § MOMAIE FOUR | HACH IME § PIETAL PARA 1 BAGUIMA
. TAN & TYPE OF mACH imi L AusFuU=NLNG G ITPE DL LA MACkIME ATing DE ui HACUIEA

S - Bt

(:%ﬁj : l 05332 /P1 |



=
oer. | 2iv.
MNA | v | NA
TAB. | MEs. |1.sTR] Mb 1

orjeDNACI ¢isLo

Vutter

1 110031

&

Nepinaci Sroub

STAXHHA BUHT i |10012E1
Spannschraube
ub M 12 x 35
BuuT 1 | 10033 i
Schraubs e
lgtice M :
gﬁxa 1 110034 ;
| Butfer i
!
E
Zroub ¥ 6 x 10 L
10036/ EMET 2 | 10036 g
Schraube |
Remenice ;
10037 8KUB 1 | 1003751 :
Riemenscheibe f
onh M B x 12 -
yo03g BERF _ 1110038
| Schraube |
| Bemen 13 x 1800 ;
PeucHp 2 | 10039

Riemen

= I AT AT T T e ST e T T & o L

1. = NM

0. HAMMENORAMME OET.

B NIOBFAENAE BTAD.

& RFOLORN-CTe FAE MEC
B LYY WA CTAHOM

A, wd

£ PART WA ME

4 NLUBTRATIOM iN THE TAR
4 LIFE 4 MONTRE

& PIECESFOR T MACHINE

£ TTPE OF HACH ISNE

i LAUFEHPE NUMMER f. 40 croRpAE

£ BEMENMUNG DES BESTANDT 2. DEMOMIMATION DELA MECE
A ABBILPUNG N DERTAFEL B ALLUBTRA PO DM LE TAR.
4 LERENDPAUER [ MOMAT. . LONGEYITE BM MO

£ ST0CK PO WARDH INE 4 WOMARE FOUR 1 WACHTHE

& AuSFOMRUNS & TTPE DE LA MACHIME

"
]
—%
1. WG pEL ORDEM

2. DEHOMINACION DE LA AEEA
L LLUSTRACIOHMEWEL CUADRD
& ViPA DE LA P ELA B TS,
BPIELAZ PARA | PLASHNTA

& TTFD PE LA MAQUITA




pes . oBjEDNACI €isLo
NAZEY

SISO _ b 1 | I—

e

Huturizaca HE 1:

_ Elektromotor 380 V, 60 Hz
Prostiedi nﬁrmﬁlni

——

Moropusauus Mb 1
gaexTpozBuraTeas 3808,60 T
Cpena HOpDMaALHASR

_HMoftorisierung Mb 1
Elektromotor 380V, 60 Hz |

Hormalumgebung

| _Elektromotor
10021  9SaexTponsuraTelb 1 10021E1
Elektromoior .
Deska pod motor
100223 IlauTa ROA ABUraTenb 1 10002 T

Motorplatte

J
: = !
|
l

10021 diaiiba 4 110023
Beilagschelibe

| Sroub M 8 x 20
10024_Jﬁg§z 4 | 10024

10025 TAHTA 1 | 10005E%
Stange
Stavéel krouZek 20
10026 VeTaHOBOUHOS HOXLIO 2 | 10026
Stellring
| Zvoub M 12 x 80
10027__BuHT 1] 10027
Schraube

25

Gep 1217 x

10024 __Heoda 1| 10028
Zapfen ;

| _KrouZek 9
10029 Hoasuoe 2110029
Ring 9
¥atice MI12 |
10034 Tafxs 1] 10030

Mutter i

i ue AW L f. LAUFRUDE HUMMER { N0 p'ORDRE 1. MO DEL ORDEM

i. HAMMEWOBAMME OET. £ PART HAHE 2. BEMENNUMG DES BESTANBT 2. DENCHINATION PE LA PECE 5. DEMOMINACION DE LA RMEZA
8 MROBPANENAE BTAB L LLSTRATION i THE TAB 3 ABBILPUNG W DERTATEL 8 ILLUSTRATION DAMSLE TAB. 3 NLVSTRACONEMEL CUADRD
& APOLCANCTE PAS MEC. & LIFE I MOWTHS £ LEBENSDAUER [N MOHAT. 4. LONGEYITE TH MO & ViPA DIE LA PLEZA £M M35,
5 LUTTL WA € CTARDK & PIECESFORY MACHIME 5 $TGCE PO WASCHINE B, HOMERE FOUR 1 HALHINE 4. PIELAT PARA | MAGUNA

& TAn & 17PL OF Mach el & ACSFOHmUNG & TYPE D5 LA MACHING £ TTRD OR LA MAGUISA

C@D P PR Rl e g 5 | T



BEZ .
CisSLO

NAZEY

g | e

OBR.
MA

TAB.

21v. | ks

v
MES.

OBJEDNACI ¢isLO

MNA
1.5TR

Mal |

|

1

10011

| Matice Miz Levy

'8lika M1Z xecad

10012

Mutter M12 links

10011

Napinaci Sroub

HaTAXEOK BUHT

| Spannschraube

10012
El

10013

“Sroub MiZ2x35 -

BART LleXoo

Schraube NM12x35

10013

10014

Fatico 12

Maixa Mie

“Mutier 12

10014

10016

Sroub 1i6x10

Schraupe loxli0

10016

$10017

Renenice

S
W AB

E;emenscheiha

12

10017
b §

10018

Sroub M3xiz

ByHT RoxlZ

Schraube 1iRy12

10C1¢%

10018

Renen 1321800

PereHy 10x1800

12

10019

Riemen 13x1800

jm

{. W= nM

. HARMENORAWME OFT.
b HAOEP AW(EHAE BTAD.

i, =S
L PART MAME

g RPOROAS-CTH FARMEC. 4 LIFE i OMTHE

B LTV da § CTAMDK

§. Tin

& TYPFROF MacH sl

o

4 ILLUBTRATION IN THE T4R

£ PIECESFOR 1 MAD: W

—

§., cAUFE EPE BUHHER
£ BEHENMULS DES BLITANDET
£ ABSILDuNG [N PERTAFRL
§ LEQERSDAUER [H MOHAT,

L 5T0L ¥ FOR MASOMING

B AU FIHRUNG

{. u0 p'oRpRE

B DEMOMIMATION PRLA PECE
£ ILLUSTRATION DAKELE TAR.

i loNEEYITE BN HOuwW
B weaal POt 1 HACHINE
i TYPL D6 LA\ MACKIMNE

4. N0 PEL ORDEN

I DEMOMIMACIOM DE LA AELA
£ LLUSTRACIONENEL CLADGD
4 VIDA DE LA PIEZA B0 MEB

A PIETAT PARA | MASUNMA

& Tiro 0E Wi MASUINE

ey 05332/P1



25 ——

| pEd. 4 ﬂ:: IL"’- :i OBJEDNACI CisLO
Cisto NAZEY TAB. | MES. J1.5TR Mal
4 6
Motorizece
Eicktromotor 3anv SOHz,
prostiedi nurmélni | | I
EEEEEﬂaﬂﬂﬂﬂ_EEl_
SaexkrponsuraTens 380 B, ED
Ty, cpeja HOpDMAXEHAS | | I W
| 1_ '
F’ﬁt t"r'is 1eru ;:ﬁ T“ragl',;
Hﬂruﬂluﬁgebung k |
T |
Elektromotor '
10001 CASKTPOIBUIaTe b 12 1 1EED1 I
“| Elektromotor :
Dasl:a pod motar
10002 lianTe oy ZEWUraTredb i 13232
Lataﬂplatte |
Pnﬂlﬁ ra B B, 4 1
10003 Hniisa B 8,4 4] 10003
Beilsracheibe B 8,4 ! l
__grnub1H?xED
10004] BEHT [UXeU 41 10004
Schraube NoxX20 .
[ ] =
TvC 0
10C05sl [ragrs 3 122 v
Stonge : |
Stavéci krouzek 20
10006] ¥eToHOoBOYHOE KOJABIO 2{ 10006 -
Stellringz 20 | :
Sroub 1M112x80 ! |
10007] DBuHT 12Xl il 10007
Schraube M12x80
Eﬂg 1217x25
10008| Me=xen i} 10008
Zapfen 12f£7x25 -
Krouzelk 9
10009 Hoxarnmo 9 21 10009
Ring 9
Matice Mi12
10010 Taiika ¥1Z 1| 10010
Mutter M12 ] I
{. we NN i, e | LAUFENDE NuHHER f 40 pompRE 4. WO pEL ORDEM
i HANMERCBAHME OEY. 5 PART WA ME £. BMaNHUNG DES BESTANBT £ DEMOMINATION DELA MECE 7 DEMOMINACIOWDE LA MERA
B E3OBFAmEH-E BTAB. 5 LA TRATIEON M THE TAR 2 AR DuE M DPERTAFEL £ ILLUSTRATION AN LE TAB, i RLesTEACiCuUEREL CUADED
4 MPOROANGCThE PARMEC 6. L05 b MONTHE L LERENEDALER [N MOHAT, & LONGEVITE B MOIS 4 ViDA DI LA PYELA M HEE.
B LUTYW MA T CTAMDK & MECESFOR 1 MACH IWE B ST0LY FUR MASCHINE 5 WOMBAL POUR 1 HACHINE L. PIGLAT PARLA 1 MAQUIA
8. TN EIYPE OF HachiNE B AUIFIHELNG ik TYPE BE LA MACHIHG £ TTrS BE LA BLAGULE

e |_05332/P1
05332/P1
€13 /



i

24 —

OBR A3
BEZ. - - | KS EDMNA
B NATEV N I v Lia OBJEDNACE 2lsLO
TAB. | MES. |1.5TR vdi : I
STTZET AT S rIs asensty A :
£Y n slugenstv
Tloustkomér
0co60e OGODYAOBBHUAS Vals
(TOLUAHOMED (MUKDOMETD
alausrustu 1: i |
Dickenmeigerat |
Tloustkomér Np 3b | I
7201 | TomuusoMep My 3b ( MM KpOMETD 1 | 7201
Dickenme3gerat Nr.Jb |
{ t
—-
L
-4
f. ¥+ M . 1, 0 1 LAUFENDE NUMMER {. 40 p'oRpRE 1. ¥O DEL ORDEN
f. HAHMEHOBAWME BET. B PART MAME . BEMLNNLUNG DES BESTANST £ DENOMIHATION PELA PIECE 2. DEMOMINACION DE LA, PIETA

A HLUSTRATION I THE TAR
& LIFE W MONTHS

& MECESFOR 1 MACMINE

& YYPL OF sacHing

GED

b HAOBP LNEHAE BTAB.

4 RPOBOANGCTh FAS MEC
B LTI NA 1 CTAMDK

4, ThA

£ WLUSTRATION (RMELE TAS.
4 LONSEVITE B MO

B, HORERRE POLR | BACHTHE

B TYPE D% LA HACHIHE

4 ABBI DG IH DERTAFGL
& LERSMEDAUER [M MOHAT,
B §0ud riE HABSHINE

& AUSF DHEUNG

8 LLUSTRACIOUEHEL CUAPRO
4 VIDA DE LA PYEZA &N M.
B.PIEZAL PARA | BLAGUINA
ETV0 06 LA MAGUIA



OBJEDNACI EISLO

Yci

[

Podlozka 6,4

7137 |lliaii6a 6,4 10 M |7137
Beillegschelbe 6,4

Voditko

7138 |[Hanpassaomes . 110 1 |713801
Fuhrungsstuck

Sroub 18x12

7139 | BuuyT LBxlg - 10 =
2chraube kBxl2

7439

Podloilia B 8,4
7140 |lLi=iiba B 8,4 10 2 17140
Bellagscheibe B 8,4

Pirilozka
17441 | Hexrogka 10 2 | 7141E1
' Beistuck

"1 8roub 1ioxip
7142 | BueT L 8x12 10 4 7142

Schroube Méx]12

Zapadka prava
17143 | CofSaure npasad 10 1 | 7143E1
Sperrklinke rechts

| Zapadka leva
7144 | CoGaurs zeBag 10 1 | 7144E1
; {-"IJEI'SI'_gi.! inke links > |

| Sroub M5xi2
7145 | RBuuT 1Ax12 10 4 | 7145

 Schraube 16x12

o LKoldl 5x20
7146 | Tude Sx12 10 g | 7146
Stift 5x20

Zavaés FM4x10
7147 | Donvecws MAxi0 . 10 4 | 7147

an 11 . |
.

Skluz
7148 | Cear 10 1 | 7148E1

grnub [6x20
7148 | poar VEX20 10 2 | 7148

 Pruzina 0450 21 55
7150 | [ipyrweua 0450 2155 10 2 | 7150
Feder 0450 2155 i -

|

i. ne N 4.3 i LAUFEHDE NUMKER {. 40 p'oApEE 4, WO pEL DEDEN

b HAMMENSBAMME AET. E FART HAME £ BEMENHIAG DES BESTAMBT 2. DEMOMINATION DELA PBCE 2. DEMOMINAGONDELA RMERA
A WIOBFAREHRE BTAB. S ILLUSTRATION IMTHE TAR 3 AGMLDUNG IN PERTAFEL 8 WLOSTRATION DAMSLE TAR. & LLVITRACIOUEWEL CQUADED
4§ RPOROASCCTE PARMEC. 4 LIFE 4 MONTHS 4 LERTNEDAUER M MOMAT, 4 LOMGEYITE EW MO d VIPA DI LA P ELA §M MuE.

B LTri A CTANDH E MECESFOm Y MAD MWE 8 §10ce FOT AR iHE B MOMERE FOLNT | MACH WA EFIELAE PARA 1 BAGUENA

f. TR & 17PL OF plACKH K & BUsFUNEING & TYFL BE LA MACHIKNE A TVRD BE LA WASUNS |

~~ |
o



NAZEVY

OBR. | 2w

.| MEs

T T ———

OBJEDMNACI CiSLD

Vcil |

i

]

FaaInzha

liialiCa

Beilegschelbe

F122E1

Patice

Taiika

Mutter

7123E1

Sroub T8%00

BuaT 18x:0

Schraube M8x80

7124

Prilo ka

| HaxJarnxa

Beistuck

7125E1
|

Pruiina 0450 08C3

Mpoy=suHa 0450 08

10

Feder 0450 0803

7126

Sroub M5x10

 BuyT Vex10

10

Schraube M6x10

7127

{ Pojistka

m r."'I ‘i Qa f!'ll“E? F

10

Sicherung

| 7128€E1

'_EEﬁ Cka #8x30

ilanen

10

Zapfen Cka g£8x30

7129

Sroub MOxi2

L BT B2

10

 Schraube kiBx12

7130

Vodici klin

EniH HanpasJasgoupi

10

uhrungskeil

7131D1

roub 8x16

Birim NBX1E

10

Schraybe Mﬂglﬁ

7132

Driadleo

JepzaBga

10

7133E1

%?ltpr
roub [M5x12

10

BuuT Eﬁxié
Scirsube ox

—

7134

Vodici plech

JlpecT HanpaBaaDEHi

10

_%?hrungsbledh

7135E1

roub M6Gx10

L By MEx10

10

| Schreube 16x10

7136

f we nm

b HARMERCBEARME OKT

B HADEFamEdnE BTAB

& RroR0AR-LCTe FAs @ EC
B LuTri ma t CYAROH

8 Tan

i,

i, w0

EPART A KE

4 mroBTRATION v THE 145
& LIFE e HEOHTHE

i FILCESFOR T WAl 1sE
ETPE OF mACkini

s baud L EOE HUHMER

A EimllhunG DES BESTANPT
3 Apil Puke H PERTAFEL

i LEeENEDAUER [H MOHAT

5 IUCK FUR HASCHING

A TR T L)

ol

—

| WO o'oapRc

2 DENMOHINATION DE LA HECE
L ILLUSTRATION DRMs LE TAD
4 LONGEVITE £ MOS

5 WOARE FOUR | HACHIWE

G TTPE D LA MACH M

1. ko DEL ORDEM

2 DEMOMIMACION DE LA FIGREA
4 RLUSTHACHOWENEL  CLAADEDY
4 YDA OE oA FUELA B4 2D

B AIELAE PARA | WLAO M

& Tieg R LA ELACHINNA

P i
(ZES)

l 05332/P1 I




o - o o rraes e _T
B 2 ¥ 'ﬁ:- 21v. 'Ei OBJEDNACH ¢I5LO
i ] I‘E""'r W [ T -
Cisto B | 1AB. | mEs |1sTR| Vail |

Talxa M1z | 8 2 | 7038
 Mutter M12

Matice M12

Dopravni pas
JleHTa TpaHenopTHAaHA a 3 7040D1
Trensportbend e

Voditko dlouhé
Hanpesas~liuf INMHHES 8 2 | 704101
lenges Fuhrungsstuck

Voditko kratke :
_Hanpasagouas KOpoTREH 8 2 | 704201 |
kurzesliuhrungsstucg

Sroub 18x20 .
Buur M8x20 = 8 4 7044
Schraube NBx20

Podlozka B §,4
Hzita B 8,4 g 4 7045

HKp=ioka ﬂ B8 1 7047C1
| Abdeckung '

—— [p———

mabs

i ms A 4 0 | * e m gt MuHHER . w0 poapdE

f HARMLADHBARME LEY EFART WA ME S AL L i DES BESTAMBT I OEWCMIHATION DR LA Pimi

b RMOBFRmErE BTAB AL eURTRATION Ik THL 148, T Ak Dorte M PLETAFEL A ILLVSTANTICN [l Le TAB.

& POA0RMLTe Pl MEC 4 Lird iw WlOWTAE 4 LESYNEDAUER [ MOHAT 4 LOMGEVITE G w08

B Tre ms 1 CTARDE § PILCESFOR Y HALHRE £ iVifus FUR WASDND & wARL PO | HADH IeE
8 Tan & 1 TFL OF MACH iNE L AwdBith SURS o 1TrE BC LA MACHINE

Y =

4 NO DEL ORDEM

& DENOMIMACION OE LA PEEA
& LIVSTRACICGUENEL OUADED

4 YiPA DE LA P ELA Gu MES.

5. PIELAL PARA 1 LAGURA

d TTAD OF LA sLACREEL

)

(ZEes = - l L5332 /P
ZES) | 05332/ |



NATEY

OBR.
HA
TAR.

21V,

MES

OBJEDNACI ClsLO

Vb1l

==

Zvidstni prislusenstvi Vb1:

CkIZdani dilcl

OcoGoe 050opyaoBaHue Yhi:

| CxappspaHue NeTajeil

Spezlelausrusiung Vbl:
Stapeln der Teile gl

Nosid¢ skladani

JepEaTerb CHI2aJNBaHNE nerangdiio

Staplertrager

706181

Eroub 18X 16

MET M
Schraube ﬁg x16

7062

Slkklédaci stil

CToa cKISTHBaHUA JeTaxel

Staplertisch

Doraz

¥nop

Anschlag

7n5451|
|

7065C1

Sroub MSx20

BusaT LB x20

Schraube M8x20

7066

PodloZka B 8.4

Maitba B 8,4

Beilegscheibe B8,4

7067

PruZina 045C 0447

7068

¥ E 47

Feder 0450 0447

7068

TyC

7071

__LTapra

Stanze

7071E1

PodlozZka

7072

b 3
liniiba

Bellegscheibe

7073

_Krouzelk 6

7072E1

Honsuo 6

Ring 6

12

7073

[losid

e

desXaTens

7074
l

Trager

7074E1

I w= RN

I AAMSERTHARAE 0BT
b HAODEP RERRE BTABR
4 NPOLOANCTe PAE MEC
B ke a1 CTAROR

1 w0 L
EPalT oA HE

1 oosETRATENN ik TkE T2 B
& LIFE g WOWTHE

& FILCESFOM Y A ixE

£ 17PE OF maCHind PR AFT S LTI VLA

il

e

ool sl MUMMHER
¢ BhMLYe G PES BLSTANDT
5 ABsi Do M PRERTAFRL
£ LESrNEDAUER s FIOMAT
£ T PO AR INE

I.u0 poapE

2 DEMOSINATON DB LA

remad.

PILCE

A LW ETRATION [es LS TAB
i LOWGEVITE EW B

5 WORARL POV SlACH IHE

& [TPL Da LA MACHINE

A ram——

1. RO DEL OfITER)
7. DEMOMIMACOM DI LA AMEZA
1 RiusTRACIOMENEL CUAPROD
d ViPA DE A P ERA BN SIS
B PICLAT PARA | BULIH
B TTAD O LA PLAJUINA

e ——

05332/P1




e =

NAZEY

21

KA
TAB

QBR.

2iv | ks

orjEDNACI ElsLO

A

1.5TR |

MES Vcl

o i
| ZvléStni piislusenstvi Vel:
_UﬁtaEEvncE vaice :

)

| BHTSrgEBaDIKe BalMK@l

| Qcodoe ogopynosetue yei; |

=
"
[

. Entnahmewalzen

-

Nosi& horniho védlce

lepZaTelds B EpXHer'o SaXKKa

10

Oberwal zenirager

7101B1

Cep 10h11x30

10

__[laaen
Zapfen 10h11x30

7102

Pojistny krouZek 7

HoJablLd npeloxpaHuTerbHoe 7

10

Sicherungsring 7

7103

Kolik 4x20

mrudr 4x30

10

stift 4x20

7105

7104

Spodni podévaci vélec

HumxHuil norammnii BaiMK

Untere Transportwalze

10

710501

7107

Ozubené kolo
ayCuaToe HoJIeco

Zahnrad

i0

|

7i07€E1

7108

Pero 6h9x6x16

INgHKS

Feder 6hox6x16

10

7108

7108

Pojistny krouZek 18

HoJiblU0 IpenoXpaHuTerbHoe 18
Sicherungering 18

10

7408

tﬂl-"'llm

d Ten

I RAdsMLAGBARAL OFT
B WABORPAMENE BETABR
§ PFO00AN-CTh PAR MEC
B LaTHe A 1 CTAHOW

L]

£ PART WAME

A NuBTRATEN MM THE 748
& LIFE B4 MOWHTHRS

& FILCESFOR 1 MADK HE

L ITFE OF mACHINE PR TR L Lo o ¥ T

SRR i W G Lode o el B

i ieef pHEk MUHEMER
2 pEHLsl-liat DES BESTAMDT
T oAl 0 JHE M PLRTAFGL
4 L LBERSPLURR N MOMAT
5 570 FUR WASCHINE

1. KO DEL OQDEM

7. DENOMINACIOW DE LA AEEA
£ LlusTRACIONENEL OADEOD
& VIDA DE LA P A EM B8

B PIELAZ PARA kOl

d TTrp BE LA WAQUA

f 0 poRpRE

F DEMNOMINATION DE LA PECE
8 ILLUFTRATMN [ME LE TAB,
4 LOoNSEVITE BH MD4E

5 WAL POLET MALHINE

& TTPE D& LA MACHTME

05332 /P1 I




e LB e

Al s _ OBR. | 2iv. | K$ OBIEDNACT CISLO
15t NAZEV B o) HA I
L o TAB. | MEs |1.5TR Vel

3 - 3 4 5 1

il e

Horni vélec volny _
7111 |BepxHiill BAJIKK nﬂnﬁqumﬁ 1G i 711101
Obere Frelwelze
| Pouzdro EEF?:SUrE:HD:iE
7112 Mﬂl 10 4 7112
Hulse EﬁFIz}Drﬁxjﬂxlﬁ
Kostka prava !
7114 | Kyoux T paBuy 10 1 7114D1
 Wurfel rechis |

 Kostka leva

HySux JeBnil 10 1 | 711501 !
Wurfel links T 5

Sroub M8x50

Buut FE x50 10 4 7116

sghreube 18x50

denné™ ¥ E mc 13:3? 10 1 7117

[T
EEEEHEEiD"
Schild 'Taglich Schmieren und |
Reinigen” Smec 13x27 i
Kostka wvedici : _
HySux HanpabXspomik 10 2 |7118E1
 Trubicka -
TpyGCouksa 10 2 05260
: 303F1
Rohr
Hireb 2x6
7120 | 'Bo21p 2x6 10 2 | 7120
| Stavéci Sroub 0
7121 | YoranoBounyl BUAT 10 21 §1c0es
tellachraube ° :
1 §= N7 im0 1 AL RUDE NUMHER 1. ud poaplt 1. N0 DEL ORDEM
f HAMMEROQBEAHHE AT § FART WaME ¢ OEELH LG OES BESTANDT § DENGMINATION PELA PIECE 2. DEMOMINACION DE LA PEZA
B MIDEFAmERAE BTAR A NEBTRATION Ik THE TAR A Al LbeMe W PERTAFRL S ILLLSTRATHN [AMSLE TAB X ILLUETRACIOMESMEL CLMHD
4 RPOACAM-CTE PAE MEC, 4 LIFE M HOHTHE 3 W LBcREDPAUER I MORAT § LONGEWITE EM BONS L VIDA DE LA PIEDA BM =13
B LuTre WA 1 CTAKOR 8 FILCRSFON Y MADWIRE 5 BTUCE FUE WASCH INE 4 wDMAAL POLNL T HACHINE P PIEEAL PARA 1 MACHNFA
8 THM £ TTPE OF MACH NI £ MRS un T dnG a TTPL Db LA HACHTME & TTr DE LA MASUEA

. e

Czé'a} I 05332/P1 I




11

L7471 213
& 2} 31
QF2 \%ﬁ mra?_t |
F1
X200 O QO O X 2 4 ..t
EL1

10 EZ

05332 P1



10111 112 .-'_u_j-'|‘J 102

|
' X

NAKY PRO ELEKTROSCHEMA NA c.v.05332 | 5107 E2
y | mAzev r-:,..s... MATERLAL ;:.5 _"-u._.-'a-T ROLwER BHEX R :l RGIN 5 :==‘-.-.-:;~..-r,:-.-_-”:“mm;_lf EEln | FOZIMAMEA
;.E'r.ar_ ..-‘-.?; i f: ":.flﬂ:;té:'.l:u:‘.';_'.:.-.- I' 1“-_- ‘ hé-.-_ur:: 1O 8 -.,.._ 3 :_:':..:—.‘
Rt LT R I, W Y :
auc! Wf “' :-n: e 0 - ) _-_ . ;
NORE L1 ! [ StaTEe L F : Pl E
e | [ | :i PAPIR I T T
SR T FRTTTS AR USRI T N
| |DATUM YYDAN ! AODHOTY HA HOTUL S Suutas i E TEEE H
- onmis xonsTa. [POVRCHDUA TVRECST ._T: W, S : EIHH;‘_ !
I'.:'IHEELE-‘L'J- -.....: 'i ﬂi_ _:_ ?:____i:--?:i*iu-.i_ﬂ Eﬂ *-'Iiﬂ PODPIS
RAZUIE C ¥ 'i:‘:- SCHEMA ‘E'__‘* G

]
“"‘F""F‘W it ;.Hmmﬂﬁ'*?ﬂﬁ' e e e L
iy 1 -
. DM KTZ ,n AZEY

:ﬂﬁé ;STIPAU SPODKOVYCH DILCD &

&
i o PG i o e v e P S :=m*utm.ﬁ':; ¥ TETEE
A 2PS-2-053

e el Beshor oL g 'mz

DS ‘332 I DiLY ﬁ

{

JIRRLE

3
.
3




12 Mal




....-"::.,4"

171

527

526

528

525
Y

- 05332 Pi

75 176

/78

164

156

103

(77



05332 P1



aF2
E“""""'_"\‘ 7 é‘ i
i
16
e "t s
P s
T iL..-._...-L;.,....—.-u.L_-
102
o1
"1 El
NAKY PRO ELEKTROSCHEMA NA c.v. 053’}2 ]S 107 E2
.1 | mazew  jeusol MATERIAL |: § THAL AT | OROZMER BEXE | mOzwIe s PRDAVKEM | HMOTH.| CEna | POZNAMRA
- prr=——— i e Pt iy . = e ¥
NAT R, ;.?"l ' ,:‘:f-—} V.Hm'r',id..rl':.".'-..._u ’ FA 0O . ] o h"..i.h L Ii I-i_j;_:
STROL by | u‘&MJ_, :-.-.i.'-..'.sc i i L P b .
BOUC : :ﬁ’; £y MAzELy L _1 oy o B B 4
£ NORY . -E.""""' , P __“"_i____ . _-- 'i
rarel, |} 4 PAPIR | S, PR 0 8
HKCE Iﬂ1MIH1 . PODPIS | : : Iy ]
. 2 ! S — FErte T e L b e i e e e e L
:L; DATUM VrDAN 1 SODHOTY HA HOUL : ! 1 S
-+ i it L e e e -l e o Wy £ L
'.I:_ FODPIS KONSTA, f FENRGHENA THRRCS! Fricliag :.___ b L
EXRESLEND i ‘. E_ i RSk ¢ E Iﬂ 1) R |PODPFIZ
't.--'\.- e e ) ;"-"""""""
HAAZULE C ¥ f""'"""" SCHEHA_ P 53
R T e~ o o ik o e Rt A T et e s gl e

!_1!!' -.-..-...—.—..,.—

F"-..-...

v | 05332 | ow:
{STIPACI SPODKUVYCH DILCU £ 5106E2 I i

e S\t S Ao

htoe i o

2PS-2-053

—



05332 P14



